Utrzymanie |
konserwacja
urZdeer’l
mechanicznVCh

THREADLOCI(ER
SCHRAUBENSICHERUN

—



Wiasciwy wybor

Aby uzyskaé dodatkowe
informacje odwiedz naszg
strone internetowg

www.loctite.pl




4 7 W czym tkwi problem?

l o Zabezpieczanie
zlgczy gwintowych

Uszczelnianie
l2 zlaczy rurowych i gwintow

Uszczelnianie
zlaczy kotnierzowych -

» >

Mocowanie - F

16 czesci wspoétosiowych . T

18 Klejenie = a
blyskawiczne < ‘o F

‘h\.., -

20 ’ Klejenie strukturalne v

22 4 Uszczelnianie i klejenie <
elastyczne v

24 “ Smarowanie

2 @
32’
34

Zabezpieczanie powierzchni
i ochrona przeciwkorozyjna

Tworzywa naprawcze
z domieszka metali

Tworzywa odporne na zuzycie

36 g Czyszczenie

38 9 Przygotowanie powierzchni
Aktywatory i Primery

39’

Produkty do napraw
doraznych

44 9 Sprzet i wyposazenie

3y Wykaz produktow
45 [ i informacja dotyczaca
zamawiania

Tablice miar i wag




W czym tkwi problem?

Sruby, nakretki,
czesci gwintowane

? Odkrecajace sie $ruby,
nakretki i inne czesci
gwintowane

? Potrzeba zabezpieczania

gwintoéw przed korozjg
i zapiekaniem

Strona 10

Zabezpieczanie
gwintéw

Instalacje rurowe

? Przecieki ztgczy gwinto-
wych, instalacji hydraulicz-
nych, powietrznych, olejo-
wych, cieczy chtodniczych

? Zatory spowodowane
odpadami tasmy,
konopi/pasty

? Potrzeba zabezpieczenia
i uszczelnienia zawordéw,
manometréw i armatury
w zgdanej pozycji

Zajzyj rbwniez do:
Produkty do napraw
doraznych, strona 39

Strona 12

Uszczelnianie
gwintow

Przecieki ztagczy
kotnierzowych

? Przecieki w skrecanych
pofgczeniach kotnierzowych

? Korozja cierna lub
uszkodzone Sruby

? Poluzowane $ruby
i uszczelki

Strona 14

Uszczelnianie
powierzchni



Lozyska, tuleje, osie,
czesci cylindryczne

Klejenie
matych czesci

Klejenie
duzych elementow
strukturalnych

? Obluzowane tozyska, tuleje,
osie lub zdeformowane czesci
cylindryczne

? Zapobieganie ponownemu
wystepowaniu korozji ciernej
i zuzyciu zlgczy wspotosiowych

? Konieczne zwigkszenie
wytrzymatosci

? Uproszczenie technologii
montazu

Strona 16

Mocowanie

? Natychmiastowe faczenie
réoznych materiatow

? Tymczasowe klejenie czesci
podczas pozycjonowania lub
naprawy

? Ponowne uzycie
uszkodzonych czesci

? Konieczne zwigkszenie
wytrzymatosci

? Uproszczenie technologii
montazu

Strona 18

? Wysokowytrzymate i trwate
zlgcza pomiedzy réznymi
materiatami

? Zastgpienie spawania /
nitowania odpornym na koro-
zje i redukujacym naprezenia
ztgczem

Strona 20




W czym tkwi problem?

Elastyczne klejenie
czesci

Smarowanie

Korodujace
czesci

? Ztacze odporne na obcigzenia
udarowe i wibracje

? Zachowujgce trwatg elastycz-
nos¢ klejenie réznych
materiatéw

? Ztacza z szerokimi szczelina-
mi lub narazone na dziatanie
wysokich temperatur

Strona 22

? Potrzeba przeciwdziatania
Zuzyciu i zacieraniu
spowodowanym tarciem
podczas montazu

? Zwiekszenie odpornosci na
dziatanie wysokich temperatur,
trudne warunki uzytkowania
i korozje

Strona 24

? Ochrona przed korozjg po
montazu lub podczas
przechowywania

? Ochrona przed korozjg
elektrochemiczng

? Ochrona spawow w wysokich
temperaturach

Strona 30




Zuzyte Zuzycie w czasie
i uszkodzone czesci pracy

Czyszczenie czesci
I zabrudzonych rak

? Odbudowa, odnowa, naprawa ? Naprawa lub ochrona przed

czesci metalowych i ich erozjg, zatarciem czesci
potaczen ruchomych, zuzyciem i koro-
zjg korpuséw pomp, zsypni,
? Wykonanie odlewéw, form cyklondw, itp.
i uchwytow

? Ochrona przed kawitacjg

Zajzyj rowniez do:
Produkty do napraw
doraznych, strona 39

Strona 32 Strona 34

? Czyszczenie czesci przed
uzyciem klejéw/uszczelniaczy

? Usuwanie utwardzonych
klejéw, uszczelnien i innych
zanieczyszczen bez
mechanicznego niszczenia
powierzchni

? Bezpieczne czyszczenie
ztgczy elektrycznych

? Czyszczenie ragk z plam po
atramencie, farbach, zywicach
i innych trudnych do usunigcia
zabrudzen - bez uzycia wody

Strona 36

T s o



W czym tkwi problem?

Powolne Naprawy dorazne Naprawa skrzyn
utwardzanie biegéw i pomp
klejow/uszczelniaczy

Cl | Is/;“ Ill I)

? Powolne utwardzanie 2 Uzupetnianie duzych ubytkéw, ? Zapobieganie kosztownym
klejow/uszczelniaczy na wygtadzanie nieréwnych uszkodzeniom
czesciach zaolejonych, spawow, naprawa drobnych P o o
zanieczyszczonych, uszkodzen elementéw ? Zwigkszenie niezawodnosci

chemicznie obojetnych niekonstrukcyjnych | wytrzymatosci

lub pasywnych ? Tworzenie uszczelki

? Wykonanie nowego O-ringu dowolnego ksztattu i

? Praca w niskich

. . rozmiaru
temperaturach ? Dorazne tamowanie
przeciekéw i uszczelnianie ? Zapobieganie zuzyciu i
? Staba przyczepnos¢ peknietych lub przeciekajgcych koroziji
do podfoza rur
Strona 38 Strona 39 Strona 40

Przygotowanie
powierzchni
aktywatory i podktady




Najlepsza Praktyka Dozowanie
I utwardzanie klejow
I uszczelniaczy

? Redukgja ilosci rutynowych ? Nanoszenie produktéw
zadan utrzymania ruchu o wysokich i niskich
i niepotrzebnych napraw lepkos$ciach w sposéb

tatwy, czysty, doktadny i

? Skrécenie standardowych ekonomiczny

i rozszerzonych czaséw
napraw

? Zwiekszenie bezpieczenstwa,
poprzez wyeliminowanie
ryzyka odniesienia urazéw

? Obnizenie kosztow usuwania,
materiatdw i czasow czyszc-
Zzenia

Wielkosci opakowan
I numery zamoéwien

Strona 42 Strona 44 Strona 45




Zabezpieczanie gwintow —
Zabezpieczanie potaczen gwintowanych

B Odporne na drgania

B Jednosktadnikowe — czyste i tatwe w uzyciu

B Mozliwos¢ stosowania do réznych rozmiaréow gwintéw — obnizajg koszty
magazynowania

B Uszczelniajg gwinty w otworach przelotowych

Czy czesci sg juz skrecone?

Porady: Tak
B Przed klejeniem nalezy oczyscié czeéci za pomoca Loctite® 7063
M Przy zabezpieczaniu gwintdw w temperaturze ponizej 5°C
zastosuj najpierw aktywator Loctite® 7240
W Jezeli zabezpieczane gwinty byly wczesniej przemywane w roztworach
wodnych lub chtodzaco-smarujacych pozostawiajacych warstwe ochronng = .
na powierzchni, nalezy wyptukac¢ je w goracej wodzie Penetrulqcy Niska
W Jezeli jeden z elementéw wykonany jest z tworzywa sztucznego, sprawdz
informacje na stronach 18 i 19 dotyczace klejenia btyskawicznego

Wybér 290 222

Rozmiar gwintu do rozmiaru M 6 do rozmiaru M 36
Wytrzymatosé Srednia/wysoka niska

Czas uzyskania petnej wytrzymatosci' 3godz. 6 godz.
Moment zerwania dla sruby M10 10Nm 6 Nm

Max. Temperatura pracy +150°C +150°C
Opakowania 10 ml, 50 ml, 250 ml 10 ml, 50 mi, 250 ml

"W temperaturze 22 °C

‘ Przyktady zastosowan

Loctite® 290 Loctite® 222

Zalecany do zabezpieczania Skuteczny w ztgczach gwinto-
uprzednio zmontowanych wych ze wszystkich rodzajéw
potaczen np. $rub w przyrzg- metali. Chroni przed poluzo-
dach, w ztagczach elektrycznych ~ waniem spowodowanym

i $rub nastawczych. drganiami czeéci takich jak,
Atest PZH Sruby mocujace pomp, silnikow,

skrzyn biegbéw i pras. Zalecany
do stosowania w przypadkach,
kiedy urzadzenia w czasie
przegladu sg rozkrecane przy
uzyciu narzedzi recznych i gdy
czesci sg zaolejone.

P1 NSF Reg. No.: 123000
ANSI/NSF Standard 61

Atest PZH



.

_& e

THREADLOCKER . | S
SCHRAUBENSICHERU™Z. .

LoCTrTE,
2701

SCHRA
UBENSICHERUNG

LOCTITE

L]

€ 250m

LOETITE
290

Cat X 2 @rlri
@222 SCHRAUBENSICHERS
e

SCHRATBERSIHERN ”
= S
]

Nie

Jaka jest zgdana wytrzymatos¢ potaczenia?

Srednia

Plyn

243

Poétstaly

248

Wysoka

Plyn

2701

(ulepszony 270)

Potstaty

268

do rozmiaru M 36

do rozmiaru M 50

do rozmiaru M 20

do rozmiaru M 50

Srednia Srednia wysoka wysoka
2godz. 6 godz. 6 godz. 24 godz.
20Nm 19 Nm 38 Nm 25 Nm
+150°C +150 °C +150°C +150°C

10 ml, 50 ml, 250 ml

9 g, 19 g sztyft

10 mi, 50 ml, 250 ml

9 g, 19 g sztyft

Loctite® 243

Skuteczny w ztgczach gwinto-
wych ze wszystkich rodzajow
metali. Chroni przed poluzo-
waniem spowodowanym
drganiami czesci takich jak,
Sruby mocujace pomp, silnikow,
skrzyn biegéw i pras. Zalecany
do stosowania w przypadkach,
kiedy urzadzenia w czasie
przegladu sa rozkrecane przy
uzyciu narzedzi recznych i gdy
czesci sg zaolejone.

P1 NSF Reg. No.: 123000
ANSI/NSF Standard 61

Atest PZH

Loctite® 248

Wygodny w uzyciu, nie sptywa.
Zalecany w przypadkach, gdy
dostep do ztaczy jest
utrudniony — w pozycjach sufi-
towych, elementach dostep-
nych od dotu urzadzenia, ktére
nie mogg by¢ tatwo zdemon-
towane i ustawione w innej
pozycji. Skuteczny na wszyst-
kich typach metalowych ztgczy
gwintowych. Zalecany w apli-
kacjach gdzie wymagany jest
okresowy demontaz w narze-
dziach mechanicznych, pra-
sach, sprezarkach, skrzyniach
biegéw i do rur mocujacych.
Spetnia wymagania norm
ANSI/NSF Standard 61

Loctite® 2701

(ulepszony Loctite®270)
Stosowany do wszystkich
ztgczy metalowych (tacznie
ze stalg nierdzewng i stalg
zabezpieczong powtokg
ochronng np. cynkowa), ktére
nie sg rozkrecane w czasie
przegladu.

Zalecany do statych potaczen
Srubami dwustronnymi w
blokach silnikéw i obudowach
pomp.

Atest PZH tylko

Loctite® 270

THREADLOCKER

SC[LBAIIBENSI:"ERUMG
i

Loctite® 268

Wygodny w uzyciu, nie sptywa.
Zalecany w przypadkach, gdy
dostep do ztaczy jest utrudniony
— w pozycjach sufitowych,
elementach dostepnych od
dotu urzadzenia, ktére nie
moga by¢ fatwo zdemontowane
i ustawione w innej pozycji.
Skuteczny na wszystkich
typach metalowych ztaczy
gwintowych. Zalecany do apli-
kacji gdzie nie jest wymagany
demontaz podczas przegladéw
okresowych — $ruby uktadu
zawieszenia, $ruby mocujace
przektadni i pomp, $ruby i
szpilki obudéw tozysk.

11



Uszczelnlanle gwintow

Uszczelnianie elementéw gwintowanych

B Zastepuje konopie, tasmy i pasty
H Plynne uszczelniacze zapewniaja 100% przyleganie powierzchni gwintéw

B Plynne uszczelniacze nie sptywaja, nie kurcza sie a ich nadmiar nie blokuje
uszczelnianych systemoéw (rowniez filtrow)

B Gwarantuje mozliwo$¢ rozlgczenia uszczelnionych elementéw przy uzyciu

zwyktych narzedzi

Czy uszczelniane czesci sa metalowe czy plastikowe?

Porady:
B Przed uszczelnianiem oczys$ci¢ czesci za pomoca
Loctite® 7063

B Przy uzyciu uszczelniaczy (Loctite®542, 577, 572 lub 561) w
temperaturze nizszej niz 5°C, zastosuj najpierw Loctite® 7240

Laczenie nie gwintowanych ztaczek plastikowych

Czy wymagana jest regulacja po zakonczeniu montazu?

(aktywator) Tak Nie
M Jezeli uszczelniane gwinty byly wczesniej przemywane
w ro_ztwgrach czyszczacych !ub ch’todzqcp—smaru;qcych Ni¢ Uszczelniacz w plynie
zawierajacych azotany, nalezy wyptukac je w goracej
wodzie'
Opis Ni¢ Utwardzajacy sie zel
Maksymalna srednica gwintu testowane do 4" 3"
Odpornosc¢ na temperature +130 °C +150°C
Sita demontazu niska niska

Rodzaj uszczelnianych czesci

metalowe, plastikowe
lubkombinacja obydwu

metalowe, plastikowe
lubkombinacja obydwu

Natychmiastowa szczelnos$¢ instalacji niskocisnieniowych

tak

tak

Opakowania

50 m, 150 m nici

100 ml

' Nie dotyczy produktéow 5331/55

‘ Przyktady zastosowan

12

Loctite® 55

Moze by¢ bezpiecznie stoso-
wany do metalowych i plasti-
kowych ztgczy gwintowych.
Woda pitna: produkt znajduje
sie na liscie srodkéw WRC
mogacych mie¢ kontakt z wodg
przeznaczong do picia do tem-
peratury 85 °C, spetnia wymogi
normy BS 6920 oraz zalecenia
KTW dla cieptej i zimnej wody.
Gaz i woda: spetnia wymogi
niemieckiej normy DVGW (No.
DV-5142AU0166) oraz normy
DIN 30660. Testowany zgodnie
z EN751-2 Klasa Arp.

Zgodny z ANSI/NSF
Standard 61

Atest PZH Certyfikat INIG

Loctite® 5331

Zalecany do plastikowych lub
metalowo plastikowych ztgczy
gwintowych z goraca lub zimng
woda, np. w plastikowych
instalacjach hydraulicznych, w
przemysle i rolnictwie lub w
systemach odwadniajgcych.
Znajduje sie na liscie srodkéw
WRC mogacych wchodzi¢

w kontakt z wodg przezna-
czong do picia do temperatury
85°C.

Atest P1 Nr 123620

IGNIG 2466/GU-2/98



Rury do R¥% z gwintem
drobnozwojnym

942

(do ztaczy hydraulicznych
i pneumatycznych)

Czesci metalowe

Czy gwinty sa drobne czy grubozwojne?

Rury do R% z gwintem grubozwojnym

77

(Ogdlnego stosowania)

(Wolno utwardzalny)

Potstaty

561

Utwardzajacy sie zel

Utwardzajacy sie zel

Utwardzajacy sie zel

Utwardzajacy sie produkt potstaty

3/4" 3" 3" 3"
+150°C +150°C +150°C +150 °C
Srednia Srednia Srednia niska

metal metal metal metal
nie tak tak tak
10 ml, 50 ml, 250 ml 50 ml, 250 ml 50 ml, 250 ml 19 g sztyft

Loctite® 542

Zalecany do ztaczy drobnoz-
wojnych z gtadkim gwintem w
instalacjach hydraulicznych,
pneumatycznych i ztgczy o
matej $rednicy.

Produkt spetnia wymogi
niemieckiej normy DVGW (Nr
96.02e125). Testowany zgodnie
zEN751-1. Spetnia wymogi
normy BS6956 Typ A do
uszczelniania przewodoéw
gazowych.

Certyfikat INIG

Loctite® 577

Zalecany do wszelkich metalo-
wych ztgczy grubozwojnych.
Odpowiedni do szybkiego sto-
sowania w niskich temperatu-
rach, np. naprawy instalaciji
zewnetrznych. Produkt spetnia
wymogi niemieckiej normy
DVGW (Nr 96.04e125). Testo-
wany zgodnie z EN751-1.
Spetnia wymogi normy BS
6956 Typ B do uszczelniania
przewodéw gazowych. Znajdu-
je sie na liscie $srodkéw WRC
mogacych mie¢ kontakt z woda
przeznaczong do picia.

Atest P1 NSF Nr 123001
Certyfikat INIG

Certyfikat WRC 0302507

Loctite® 572

Zalecany do wszelkich metalo-
wych zigczy grubozwojnych,
gdzie wymagany jest dtugi
czas utwardzania niezbedny
do dopasowania zaworéw

i czgsci. Spetnia wymogi
normy BS 6956 Typ B do
uszczelniania przewoddéw
gazowych.

Certyfikat INIG

Loctite® 561

Wygodny w uzyciu, nie sptywa.
Zalecany do metalowych ztgczy
grubozwojnych, gdzie wyma-
gany jest okresowy demontaz.
Idealny do stosowania w wielu
gateziach przemystu wtacznie
z przemystem chemicznym,
uzdatniania wody i motoryza-
cyjnym.

Spetnia wymagania norm
ANSI/NSF Standard 61

13



Uszczelnianie —

“= ; Uszczelnianie kotnierzy

B Bez osiadania — kontrola tolerancji, brak koniecznosci dociggania

B Wypetnia wszystkie ubytki — pozwala na mniej doktadne wykoriczenie
uszczelnianych kotnierzy

B Czesci moga by¢ tatwo roztgczone nawet po diugim okresie uzytkowania
B Po catkowitym utwardzeniu uszczelnienie odporne na wysokie cisnienia

Czy chcesz uzy¢ istniejaca uszczelke?

Porady:

B Jezeli na uszczelnianych
czesciach sg pozostatosci
starej uszczelki, usun je z
pomocg Locite® 7200

B Wszystkie czesci przed usz-
czelnieniem muszg by¢ czy
ste i suche -uzyj Loctite® 7063

Tak

Doszczelnianie
istniejacych

Pozycjonowanie

B Produkty anaerobowe gotowych

utwardzajg sie pomiedzy uszczelek uszczelek o

metalowymi cze$ciami bez metalowych Czesci metalowe

dostepu powietrza
B Aby przyspieszy¢ utwardza-

nie w niskich temperaturach Pasta Pétstaty Pétstaty Zel

nalezy uzy¢ aktywatora

Loctite® 7240

Wybor 5203 534 548 574

Typ uszczelki Formowana w miejscu Do "ﬁys‘;i:z;ﬁgmwa Formowana w miejscu  Formowana w miejscu
Typ kotnierza sztywny Sztywny lub Elastyczny sztywny sztywny
Metoda utwardzania anaerobowa anaerobowa anaerobowa anaerobowa
Czas uzyskania suchego dotyku nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy
Max. odporno$é na temperature 150°C 150 °C 150°C 150°C
Szybkos¢ uszczelniania doskonata doskonata doskonata doskonata
Odpornos$¢ na dziatanie oleju doskonata dobra dobra doskonata
Odpornosé na dziatanie wody/glikolu Srednia dobra dobra doskonata
Opakowania 50 ml, 9 g, 19 g sztyft 9 g, 18 g sztyft 50 ml, 250 ml tuba

300 ml kartusz

Przyktady
zastosowan

14

Loctite® 5203
Zalecany do doszczel-
niania i ponownego
uzycia istniejgcych
uszczelek metalowych
oraz do bezposredniego
uszczelniania tatwo
demontowalnych
kotnierzy metalowych.
Tworzy uszczelnienie
tatwe do roztgczenia.
Atest PZH

Loctite® 534
Pozycjonowanie
Gotowych Uszczelek
Klej/uszczelniacz do
utrzymywania w mie-
jscu gotowej uszczelki
podczas montazu.

Moze by¢ zastosowany
do uszczelek gumowych,
korkowych, papierowych
i metalowych.

Loctite® 548
Zalecany do wszyst-
kich typéw sztywnych
kotnierzy metalowych,
stalowych i alumin-
iowych.

Loctite® 574

Zalecany do sztywnych
powierzchni metalowych
np., odlewéw zeliwnych,
obudéw pomp, itp.
Atest PZH



Y

6695
JLIL>@T

LT

EXTIET L

SOCIE MW

Nie

Jaka szczeling musi wypetni¢ uszczelniacz?

do 0.25 mm Wieksza niz 0.25 mm

Czesci plastikowe

Sl L lub ztgcza plastik/metal

Pasta

518

Pasta

510

Pasta

9910

Pasta

9699

Formowana w miejscu

Formowana w miejscu

Formowana w miejscu

Formowana w miejscu

sztywny sztywny elastyczny elastyczny
anaerobowa anaerobowa wilgoé wilgoé
nie dotyczy nie dotyczy 20 min. 10 min.
150°C 200°C 200°C 200 °C
doskonata doskonata doskonata doskonata
doskonata doskonata doskonata dobra
doskonata doskonata Srednia doskonata
65 ml, 300 ml 50ml,160ml, 300 ml kartusz 300 ml kartusz
kartusz 250ml kartusz

Loctite® 518

Zalecany do uszczel-
niania sztywnych kot-
nierzy zeliwnych, sta-
lowych i aluminiowych.
Atest P1 NSF Nr
123758

Atest PZH

Loctite® 510
Uszczelnianie
sztywnych Kkotnierzy
Zalecany do stosowa-
nia w wysokich tempe-
raturach i w miejscach
gdzie wymagana jest
odpornoscna dziatanie

czynnikéw chemicznych.

Atest P1 NSF Nr
123007
Atest PZH

Loctite® 5910
Zastepuje korkowe,
papierowe i metalowe
uszczelki. Zalecany

w miejscach wystepo-
wania silnych drgan
lub odksztatcen.

Moze by¢ réwniez sto-
sowany do czesci pla-
stikowych.

Loctite® 5699

Zalecany do uszczelnia-
nia wszystkich rodzajéw
kotnierzy, rowniez wytto-
czek metalowych, tam
gdzie wymagana jest
odporno$¢ na dziatanie
wody i glikolu.

Atest P1 NSF Nr
122998

15



Mocowanie —
Zabezpieczenie potaczen cylindrycznych

B Produkty o wysokiej i Sredniej wytrzymatosci — moga przenosi¢ wysokie
obcigzenia oraz zapobiegajg korozji ciernej

B Wypetniaja ubytki — zabezpieczajg przed korozjg

B Pozwalajg na wigksza tolerancje pasowania elementow

B Catkowita 100% powierzchnia styku — rGwnomiernie przenoszg obcigzenia
i haprezenia

Czy czesci sg bardzo zuzyte?

Porady: Tak
W Wszystkie czesci przed mocowaniem musza by¢ czyste (szczeliny do 0.5 mm)
i suche — uzyj Loctite® 7063
B Jesli Srodek mocujacy bedzie stosowany w temperaturze
nizszej niz 5°C, uzyj najpierw Loctite® 7240 lub 7649
(aktywator)
B Jezeli mocowane czesci byly wczesniej przemywane
w roztworach czyszczacych lub chfodzaco smarujgcych Tak
zawierajagcych azotany, nalezy wyptukac je w goracej
wodzie
B Produkt moze by¢ uzyty do zwiekszenia wytrzymatosci
dotychczasowego rozwigzania konstrukcyjnego

Plyn
Wybor 660 641
(z aktywatorem 7240)

Wymagana wytrzymatosé wysoka Srednia
Czas ustalania’ 20 min. 30 min.
Luz na srednicy do 0.5mm do 0.1mm
Max. odpornos$é na temperature 150°C 150°C
Opakowania 50 ml 10 ml, 50 ml, 250 ml

' w temperaturze pokojowej dla stalowych ztgczy

‘ Przyktady zastosowan

Loctite® 660 Loctite® 641

(uzywac z aktywatorem 7240) Zalecany do cze$ci wymagaja-
Stosowany do naprawy zuzytych  cych przysztego demontazu, np.
wspétosiowych elementéw, bez tozysk mocowanych na osiach
konieczno$ci dodatkowej obrébki; i w gniazdach.

pozwala na ponowne wykorzysta- Atest PZH

nie wybitych fozysk, tulei, gniazd,

stozkéw, wielowypustéw, klindw

itp.

Atest P1 NSF Nr 123704

Atest PZH




24
2
2:.

i
ot |

3

LOCTITE:

LocTyTE
638

RETAY
kG,

NING
GEN O MPOUND

(ot No. 6386

YW 96,055 125

LeerirTE
64

Nie (szczeliny do 0.25 mm)

Czy czesci beda demontowane
w czasie pdzniejszych przegladéw? np. tozyska

Nie

Temperatura pracy powyzej 150 °C?

Tak (do 175°C)

Nie

Jak szeroka jest szczelina?

Po6t-Staty do 0.25 mm do 0.1mm

668 648 638
(udoskonalony 601)

Srednia wysoka wysoka wysoka
30 min. 5min. 8 min. 8 min.

do 0.15mm do 0.15mm do 0.25 mm do 0.1mm
150°C 175°C 150°C 150°C

9 g, 19 g sztyft 50 ml, 250 mli 50 ml, 250 mi 10 ml, 50 ml, 250 mi

Loctite® 668

Sztyft Sredniej wytrzymatosci do
montazu czesci wspétosiowych
Wygodny w uzyciu. Zalecany

w przypadkach, gdy dostep do
ztaczy jest utrudniony — w pozyc-
jach sufitowych, elementach,
ktére nie moga by¢ fatwo usta-
wione w innej pozycji. Zalecany
do wszystkich typéw mocowan
wspotosiowych wymagajacych
Sredniej wytrzymatosci.

Atest PZH

Loctite® 648

Zalecany do mocowan tozysk pa-
sowanych na wcisk lub z luzem,
tam gdzie wymagana jest odpor-
no$¢ na wysokie temperatury,

np. przy osadzaniu tulei, fozysk,
pierécieni uszczelniajacych,
wentylatoréw i prowadnic.

Atest PZH

Loctite® 638

Cechuije sie bardzo dobrg odpor-
noscig na osiowe i promieniowe
obcigzenia. Zalecane do moco-
wania watéw, przektadni zebatych,
kot pasowych i im podobnych
czesci cylindrycznych. Atest KTW
dla cieptej i zimnej wody.
Certyfikat WRC 9909511

Atest PZH

Loctite® 603

(ulepszony Loctite® 601)

Stuzy do mocowanych ciasno
pasowanych czesci cylindrycznych
(szczelina do 0.1 mm) oraz

w miejscach gdzie niemozliwe jest
dokfadne oczyszczenie czesci ze
smaru. Produkt zostat sprawdzony
i zatwierdzony do osadzania
tozysk.

Atest P1 NSF Nr 123003

Atest PZH

17



Klejenie blyskawiczne

B Laczenie w kilka sekund

B Bezbarwna spoina — estetyczny wyglad

B Wszechstronno$é — mozliwos¢ klejenia réznych materiatow

B Wysoka wytrzymatos¢ — czesto spoina jest mocniejsza niz klejone materiaty
B Mozliwosé klejenia matych czesci

Czy chcesz sklei¢ trudno sklejalng gume lub tworzywo?
np. polietylen, polipropylen, PTFE, TVP

Porady:

B Aby zwiekszy¢ skutecz-
nosc¢ klejenia materiatéw
takich jak PE, PP, PTFE,
TVP, gum termoplastycz-
nych; przed klejeniem
Loctite ® 401, 406, 431,
454, 480 lub 4850 -
nalezy uzy¢ podktadu
7239

B Dla tworzyw trudno skle-
jalnych PE i PP, polecamy
Loctite ® 3030 Polyolefin
Bonder, strona 20

B Aby zwiekszy¢ szybkos¢

utwardzania klejéw

Loctite ® 401, 406, 431,

454 i 4850 - nalezy uzyc¢

aktywator Loctite ® 7458

Czy jeden z nastepujacych warunkow jest

Jeden lub wiecej warun-
kow jest spetnionych

406

(with Primer 7239)

454 480

Temperatura pracy do 80°C do 80°C do 100°C

Czas ustalania’ 10-20s 5-20s 60-120s

Lepkos¢é mPa.s 20 zel 300

Zalecany do plastik powierzchnie porowate metal, plastik

Opakowania 20 g, 500 g 10 g, 20 g, 300 g, 20 g, 500 g
300 g kartusz

Na stali

Loctite® 406 Loctite® 454 Loctite® 480
Natychmiast taczy gumy Zel ogélnego stosowania Czarny klej o zwigkszonej
(takze EPDM), cze$ci z plastiku  do taczenia metali, materiatow wytrzymatoéci do taczenia metal
i elastomerdéw. Po zastosowaniu kompozytowych, drewna, korka,  lub metali z guma; uzywany
podktadu poliolefinowego pianki, skory, tektury, papieru, szczegdlnie w miejscach
Loctite® 7239 faczy trudno tynku i nieglazurowanej ceramiki. wystgpowania duzych sit
sklejalne tworzywa. Zglecany do stosqwania na oddzierajacych i/lub uderzen.
Polskie normy: Atest PZH plonpwych I.Ub sufitowych

powierzchniach.
Atest P1 NSF Nr 123009



LocTITE

SOFORTKLERSTOFF

Czy spoina ma by¢ wytrzymata na uderzenia lub oddzieranie?

Klejenie materiatéw
elastycznych

pal

e

4850 4062 401 431
do 70°C do 80°C do 80°C do 80°C
5-20s 3-20s 5-20s 5-20s
400 2 110 1000
metal/tworzywo metal/tworzywo powierzchnie porowate powierzchnie porowate
20 g, 500 g 20 9,500 g 39,209,509,5009g 20 g, 500 g

Loctite® 4850

Btyskawiczny klej elastyczny
Szybko utwardzajacy sig,
przezroczysty klej o Sredniej
lepkosci. Specjalnie opracowany
do taczenia i napraw materiatow
oraz elementéw elastycznych.
Typowe zastosowania to: klejenie
materiatow uzywanych w produkcji
i naprawie uszczelek elastycznych,
mieszkéw ochronnych, a takze
montazu gto$nikow.

Loctite® 4062

Idealny do szybkiego taczenia
czesci plastikowych, gumowych
i metalowych.

Loctite® 401

Klej ogdlnego stosowania do
taczenia czgsci z plastiku, gumy,
metalu, kartonu i drewna.

Atest P1 NSF Nr 123011

Loctite® 431

Szczegolnie przydatny do facze-
nia porowatych lub chtonnych
materiatéw takich jak: drewno,
papier, skora, korek i tkaniny.




Klejenie konstrukcyjne

Jakiego produktu szukasz?

Porady:

B Wszystkie czesci przed
klejeniem musza byé
czyste i suche — uzyj
Loctite® 7063

B Jezeli uzywasz wolno-
wigzacych klejéw docisnij
i przytrzymaj tgczone

Czy jeden z elementow
jest trudno sklejalnym
tworzywem, jak na
przyktad HDPE, LDPE,
PP, czy poliolefina?

Ogodlnego stosowania

Klejenie roznorodnych materiatow takich jak drewno, metale,
trodnosklejalne tworzywa sztuczne i szkio

Wytrzymate i sprezyste spoiny
B Wysoka wytrzymatos¢ na $cinanie i rozrywanie

czesci
Wybor 3030 3421 A&B 330/7388
MULTI-BOND®

Opis dwusktadnikowy akrylowy  dwuskfadnikowy epoksydowy  dwuskiadnikowy akrylowy (bez mieszania)
Proporcja mieszania objetosciowo 10:1 1:1 -
Proporcja mieszania wagowo Nie dotyczy 100:90 -
Czas przydatnosci do natozenia 3 min. 180 min. -
Czas ustalania < 10 min. 240 min. 5 min.
Kolor Kremowy przejrzysty bursztynowy jasno-bursztynowy
Lepkosé 15 Pa.s 40 Pa.s 67.5 Pa.s
Temperatura pracy do 100 °C do 100 °C do 100 °C

Opakowania

35 ml podwojny kartusz

50 ml, 200 ml, 400 ml
podwdjne kartusze;
1 kg puszka, 20 kg kubet

18 ml, 50 ml zestaw,
315 ml kartusza

Przyktady
zastosowan

Loctite® 3030

Jest stworzony z myslg o klejeniu
trudno sklejalnych materiatow,
takich jak HDPE, LDPE i PP.
Produkt cechuje sie dobrg odpor-
noscig na wiele chemikaliow,
pozwalajac tym samym na kleje-
nie matych elementow, odznak,
wyswietlaczy, gtosnikow, obu-
déw baterii, zbiornikéw na ptyny

i pojemnikow. Produkt zawiera
Ziarenka szkta o grubosci 0,25 mm,
aby fatwiej byto kontrolowac
grubos¢ spoiny.

Loctite® Hysol® 3421 A&B
jest dwusktadnikowym klejem
0gdblnego przeznaczenia stoso-
wanym do klejenia duzych po-
wierzchni, ktére wymagaja
diugiego czasu przydatnosci do
natozenia. Idealny do klejenia
metali, tworzyw sztucznych i
innych materiatéw narazonych
podczas eksploatacji na dtugo-
trwate dziatanie wilgoci.

Loctite® 330/7388
MULTI-BOND® Zestaw 50 ml
jest dwusktadnikowym,
wzmocnionym klejem nie
wymagajacym mieszania,

o dobrej odpornosci na
uderzenia. Idealny do klejenia
réznorodnych materiatow
wiacznie z tworzywami
sztucznymi takimi jak
poliweglany, PCW, tworzywa
fenolowe i akrylowe.

Loctite® 330.

Atest P1 NSF Reg. No.: 123005



Pieciominutowy

3430 A&B

3450 A&B

Wzmocniony

9466 A&B

pal

Wysokotemperaturowy

9492 A&B

dwuskiadnikowy epoksydowy  dwuskladnikowy epoksydowy dwusktadnikowy epoksydowy dwusktadnikowy epoksydowy
1:1 1:1 2:1 2:1
100:100 100:105 100:50 100:50
4 min. 4 min. 60 min. 15 min.
12 min. 12 min. 180 min. 75 min.
ultra przezroczysty szary kremowy biaty

25 Pa.s 35 Pa.s 30 Pa.s 30 Pa.s

do 80 °C do 100 °C do 120 °C do 180 °C
24ml podwdjna strzykaw- 25 ml podwdjna 50 ml, 400 ml
ka: 50 ml, 200 ml podwaj- strzykawka podwojne kartusze
ne kartusze; 1 kg puszka

Loctite® Hysol® 3430 A&B

jest dwusktadnikowym, piecio-
minutowym klejem epoksydowym
przeznaczonym do aplikacji,

od ktérych wymaga sig idealnie
przezroczystej spoiny.
Znakomicie nadaje sie do
klejenia szkfa, paneli dekoracyj-
nych i wystawowych oraz do
roznorodnych napraw.

Loctite® Hysol® 3450 A&B
jest dwusktadnikowym klejem,
odpowiednim do wypetniania
duzych szczelin i aplikacji pio-
nowych. Idealny do klejenia

i wypetniania uszkodzonych
elementow.

Loctite® Hysol® 9466 A&B

jest wzmocnionym, dwusktad-
nikowym klejem epoksydowym
przydatnym do réznorodnych
aplikacji wymagajacych dtugiego
czasu przydatnosci do natozenia

i wysokiej wytrzymatosci wigzania.

Idealny do klejenia réznorodnych
materiatéw jak metale, ceramika
i wiekszos$¢i tworzyw sztucznych.

Loctite® Hysol® 9492 A&B

jest dwusktadnikowym klejem
epoksydowym odpornym na
wysokie temperatury pracy,
przeznaczonym do réznorodnych
aplikacji. Idealny do klejenia
elementéw elektronicznych i
matryc do kopiowania.




Uszczelnianie i klejenie
elastyczne

B Odporne na uderzenia i zginanie

B Odporne na wydtuzenia termiczne i wibracje
B Doskonale wypetniaja szczeliny

B Szeroki zakres temperatury pracy

B Dobra odpornosé¢ na czynniki atmosferyczne

Czy uszczelniasz urzadzenia elektryczne?

5145
Temperatura pracy do 200°C
Czy mozna lakierowaé nie
Metoda utwardzania wilgoé
Czas tworzenia naskorka 70 min
Lepkosé pasta
Zalecany do elementy elektryczne
Kolory bezbarwny
Opakowania 40 ml , 300 ml

Loctite ® 5221/5225/5226 oraz Loctite ® 5062/5063/5064/5065/5066/5068/5069 dostepne sa teraz jako marka Teroson.
W celu otrzymania katalogu marki Teroson, prosimy o kontakt.

Loctite® 5145

Elastyczny, nie powoduje ko-
rozji potaczen elektrycznych
klej/uszczelniacz

Prawie bezzapachowy, neutralny
produkt, ktéry nie powoduje
korozji elementéw elektrycznych
i elektronicznych.




Czy wymagana jest odpornos¢ na wysokie temperatury?

do 250°C

5366

.
do 350°C

9398

5399

do 250°C 350°C do 350°C
nie nie nie
wilgoé wilgoé wilgoé
5min. 8—10 min. 5 min.
pasta pltyn pasta
szkto uszczelniania/ uszczelek drzwiczek
zalewania piekarnikow i zrédet ciepta
5366 — bezbarwny czerwony czerwony
5367 —biaty
5368 —czarny

310 ml 310 ml 310 mi

Loctite® 5366/5367/5368

Produkt elastyczny
Tworzy elastyczng gume.
Zalecany do klejenia,

uszczelniania i thumienia drgan.

Nadaje sie do szkta, metalu,
ceramiki, kompozytéow

i wigkszosci tworzyw
sztucznych.

Loctite® 5398
Klej/uszczelniacz elastyczny
Do kontaktu z produktami
spozywczymi

Zalecany do uszczelniania
wymiennikéw ciepta,
podgrzewaczy wody, piecow

i innych urzadzen takich jak
turbiny, pompy.

Produkt moze by¢ réwniez
stosowany do zabezpieczania
i izolacji skrzynek elektrycznych.

Loctite® 5399
Klej/uszczelniacz elastyczny
w wysokich temperaturach
Nadaje si¢ do klejenia

i uszczelniania szkta, metalu
i ceramiki, w miejscach gdzie
temperatura moze osiagnaé
350°C, np. przewodach
kominowych/kominach,
piecach przemystowych,
sprzecie elektrycznym i
systemach wentylacyjnych.




i termicznie

B Penetruja i uwalniajg skorodowane potgczenia
B Zapobiegajg zuzyciu i zgrzewaniu na zimno podczas montazu i eksploatacji

Ogdlnego
stosowania

8191

Sucha powtoka smarna

Do stosowania
w kontakcie
z zywnoscia

8192

Smarowanie — Oleje i suche
powtoki smarne

B Zapobiegaja zacieraniu i zapiekaniu sie czesci w czasie montazu i pracy
B Powstrzymuja korozje i utlenianie w srodowisku agresywnym chemicznie

Olej penetrujacy o
niskiej lepkosci

8001

(do kontaktu z zywnoscia)

Posta¢ czarny kremowa pasta bezbarwny
Rodzaj oleju i dodatki MoS, PTFE olej mineralny
Lepkos¢ - - 11 mm?/s
Zakres temperatur pracy -180 do +450°C -180 do +260°C -20 do +120°C
Test obcigzeniowy kulek - - 1800

Opakowania

400 ml aerozol

400 ml aerozol

400 ml aerozol

~

Loctite® 8191
Przeciwcierna
powitoka z MoS?

w aerozolu
Btyskawicznie schnaca
powtoka zabezpieczaja-
ca powierzchnie przed
korozjg i korozjg cierna.
Podnosi skutecznosc¢
dziatania olejéw i sma-
réw.

Loctite® 8192
Powtoka PTFE
Zatwierdzona do stoso-
wania w kontakcie

z zywnoscia.

Spetnia wymogi
CNERNA Guide 1992.
Idealna do taém
przenosnikowych,
prowadnic i krzywek.
Atest H2 NSF Nr:
122980

Loctite® 8001

Olej mineralny —
Spray — dopuszczony
do przemystu
spozywczego
Uniwersalny olej pene-
trujacy. Produkt moze
by¢ stosowany w prze-
my$le spozywczym, far-
maceutycznym i tekstyl-
nym.

Idealny do smarowania
gniazd zawordw, pier-
cieni, taricuchéw, za-
wiasow, nozy tnacych,
mechanizméw linii tran-
sportowych w przemysle
Spozywczym oraz
maszyn do szycia.
Atest H1 NSF Nr:
122999




8001

{Eu
SCHMIERMITTEL _

CatHo.26%6

*Food Approved 0il
0 mi

%03

Olej do tancuchow

8011

8011 _

LUBRICANT
SCHMIERMITTEL

*High Temperature 8

Lebensmittel-Freigah | Chain 0il o Ul

* Hochtemperaturt! SCHMI
Kettenschmierstof

(oo 26

8018

Cot . 31484
* Solvo Rust
* Rostliiser

=
o 40 "W

Olej

Uwalnia
skorodowane

i zapieczone czesci.

8018

8191
ScHMERPTEL
o Ho. 266

1 8 ::omnmncnnn Coatind
9 Trockenschmiersio

8192
T
Cat Mo. 2649

8021

*PTFE Coatin
LUBRICANT.

FIFE Trockenschmierst®

SCHMIERMITTEL

iting oy
Sehneidg)

o3t |

* Silicone Lube
Spray
* Silikonspray

Olej silikonowy

8021

Olej chtodzaco-
smarujacy

8030/8031

Ogodlnego
stosowania

8201

Zotty bezbarwny bezbarwny liquid Zottawy plyn Zottawy plyn
olej syntetyczny olej mineralny olej silikonowy olej mineralny olej mineralny
11 mm?/s < 100 mPa.s 350 mPa.s 8030: 175 mm?/s 17.5 mm?%s
8031: 46 mm?/s
-30 do +250°C nie dotyczy -30 do +150°C nie dotyczy -20 do+120°C
1260 nie dotyczy nie dotyczy 5000 -

400 ml aerozol

400 ml aerozol

400 ml aerozol

8030: 250 ml butelka,
8031: 400 ml aerozol

400 ml aerozol

Loctite® 8011

Olej do taricuchow -
Spray — Odporny na
wysokie temperatury
Olej odporny na utlenia-
nie, Co zapewnia jego
diugotrwatg prace na
smarowanych powier-
zchniach.

Produkt jest stosowany
do smarowania nie-
ostonigetych mechani-
zmow, przenosnikéw i
tancuchéw pracujacych
w wysokich temperatu-
rach (do +250 °C).
Atest H2 NSF Nr:
122978

Loctite® 8018

Solvo Rust -
Odrdzewiacz

Uwalnia zardzewiate,
skorodowane i zapie-
czone czesci. Penetru-
jacy olej utatwiajacy de-
montaz skorodowanych
nakretek, sworzni, $rub,
zlaczek i innych czgsci
gwintowanych lub meta-
lowych spotykanych

w urzadzeniach prze-
mystowych. Réwniez
zalecany do czyszcze-
nia czesci przed smaro-
waniem lub stosowany
jako lekki smar zabez-
pieczajacy przed
korozja.

Atest PZH

Loctite® 8021

Olej silikonowy
Produkt jest niskiej
lepkosci olejem siliko-
nowym ogoélnego sto-
sowania, uzywany jest
do smarowania me-
talowych i niemetalo-
wych powierzchni.
Moze by¢ stosowany
jako $rodek do
luzowania.

Atest PZH

Loctite® 8031

Olej chtodzaco-
smarujacy
Zabezpiecza narzedzia
skrawajgce podczas pracy.
Uzywany podczas wier-
cenia, ciecia i gwintowa-
nia stali i metali nieze-
laznych. Specjalnie opra-
cowany i zalecany do
stali nierdzewne;.

Loctite® 8201

Spray o pieciu zasto-
sowaniach

Uwalnia, smaruje, czysci.
Wypiera wilgo¢ i zabez-
piecza przed korozja.
Idealny do smarowania
metali i uwalniania za-
pieczonych czesci.
Atest PZH

25



Smarowanie — Smary

B Sa odporne na wysokie temperatury i ci$nienia

Ogodlnego stosowania

8106

B Zapobiegaja zacieraniu i zapiekaniu sie czesci w czasie montazu i pracy
B Powstrzymujg korozje i utlenianie w srodowisku agresywnym chemicznie

Smar dla przemystu

8104

11 puszka

Postac¢ jasny braz bezbarwna gtadka pasta
Rodzaj oleju i dodatki mineralny silikon
Lepkos¢ pasta pasta
Zageszczacz mydfio litowe zel silikonowy
Temperatura kroplenia 185 °C -

Klasa N.L.G.I. 2 2/3

Czynnik DN (Ndm) 450.000 50.000

Zakres temperatur pracy -15 do+ 150 °C -50 do +200°C

Test obcigzeniowy kulek Test obcigzeniowy kulek 2500 nie dotyczy
Opakowania 400 g kartusz, 1| puszka

Loctite® 8106

Smar wielofunkcyjny

Smar przeznaczony do
czesci ruchomych. Zapewnia
zabezpieczania przed korozjg
i jest zazwyczaj stosowany
do tozysk kulkowych,
wateczkowych i slizgowych.

Loctite® 8104

Smar silikonowy z atestem
dla przemystu spozywczego
Zalecany do wiekszosci czesci
z tworzyw sztucznych i elasto-
meréw.

Zatwierdzony do stosowania
w kontakcie z zywnoscia.
Spetnia wymogi CNRNA
Guide 1992.

Atest H1 NSF Nr 122981



<« GR19p
Graisse Adnésive EP

Hochleistungs Schmie
= Hoogwaardig Vel _

LOCTITE.

8103

LOCTITE.

. :
81 4 : : +Chain Lubricant

:  *Kettenschmierstoff
— AR

ALl A

| LUBRICANT.

| SCHAMERMITTEL
z.nu.iw'i

LUBRICANT / SCHMIERMITTEL -

LUBRIFIANT / SMEERMIDDEL
Cat No. 26559 7

sease
PSS
et sanmeret

Smary
spozywczego Wysoka jakosé Smar
pozy 9 y J do tancuchéw
8105 8102 8103 8101
biaty bezowa gesta pasta czarna gtadka pasta bursztynowa kleista pasta
mineralny mineralny E.P. mineralny E.P. MoS. syntetyczny E.P.
pasta pasta pasta pasta
zel nieorganiczny zlozone mydio litowe mydto litowe mydto litowe
zaden 290°C >190°C >190°C
2 2 2 2
150.000 500.000 500.000 nie dotyczy

-20 do +150°C

-30 do +200°C

-20 do +150°C

-25 do +170°C

Test obcigzeniowy kulek 1600

Test obciagzeniowy kulek 3150

Test obciagzeniowy kulek 3500

Test obciagzeniowy kulek 3150

400 ml kartusz

400 g kartusz,

400 g kartusz,

400 ml aerozol

1| puszka 1| puszka

r = =

| = L
Loctite® 8105 Loctite® 8102 Loctite® 8103 Loctite® 8101
Smar mineralny z atestem Smar wysokiej jakosci Smar z MoS. Smar do taricuchéw
dla przemystu spozywczego Moze by¢ stosowany w wa- Odporny na duze obcigzenia Wodoodporny.
Smar przeznaczony do runkach wysokiej wilgotnosci i wibracje w petnym zakresie Nie rozbryzgujacy sie smar do
czesci ruchomych. i duzych obcigzeniach przy predkosci. tarncuchow.

Zalecany do urzadzen pracu-
jacych w przemysle spozyw-
czym i farmaceutycznym.
Idealny do fozysk, krzywek,
zawordw i przeno$nikow zyw-
noéci oraz produktéw farma-
ceutycznych.

$rednich i duzych predko-
$ciach.

Uzywany do smarowania
tozysk, odkrytych két zebatych
i prowadnic.

Stosowany zazwyczaj do
tozysk wateczkowych i $lizgo-
wych.

Stosowany do nieostonietych
taricuchéw i koét zebatych.

27



Smarowanie — Smary Anti-Seize

B Zapobieganie zacieraniu i zapiekaniu w czasie montazu i pracy

B Powstrzymywanie korozji i utleniania w sSrodowisku agresywnym chemicznie
i termicznie

B Zapobieganie zuzyciu i zgrzewaniu na zimno czesci w czasie montazu i pracy

Jakie ma by¢ zastosowanie produktu?

Aplikacja o wysokiej odpowiedzialnosci

Porady:
Loctite® 8060 i Loctite®
8065 teraz oferujg znang

juz jakos¢ i parametry w Do Eliminuje
potstatej formie sztyftu, Do stosowania O wysokiej czy- ] p
a dodatkowo sg fatwe i w warunkach stosci, idealny dlggotfwaleg.o zac:;arame
szybkie w uzyciu wysokiej wil- do zastosowan zabezpleczania pocczas
s . w warunkach montazu
gotnosci i kon- w przymysle kich K
centracji wody nuklearnym wysokic (wysp, a zawar-
temperatur tos¢ MoS.)
Smar Anti-Seize N 7000 Smar Anti-| N 7000 Smar Anti-
h . h e Pasta
dla przem. Seize o wysokiej Seize o wysokiej libd
stoczniowego czystosci czystosci e e
Wybor 8023 8013 8009 8012
Kolor czarny ciemno-szary czarny czarny
Sktadnik smarujacy grafit, wapn, grafit i tlenek grafit i fluorek MoS.

azotek borowy wapniowy wapniowy i inhibitory korozji
i inhibitory korozji
Dosw. wspét. tarcia ztacza gwint. 0.18 0.16 0.16 0.11
Klasa N.L.G.l. 1 1 1 1

Zakres temperatur pracy

-30 do +1315 °C

-30 do +1315 °C -30 do +1315 °C

-30 do +400 °C

Opakowania

454 g z pedzlem

454 g z pedzlem,
3.6 kg puszka

454 g z pedzlem

454 g z pedzlem,
6.8 kg puszka

Certyfikaty

American Bureau
of Shipping certified
zgodnie z
MIL-PRF-907E

PMUC -
D50YP12 General
Electric TIL 1117-3R1

Przyktady
zastosowan

Loctite® 8009

z pedziem

Smar Anti-Seize nie za-
wierajgcy metalu, za-
pewniajacy diugotrwate
smarowanie czesci me-
talowych wiacznie ze
stalg nierdzewng i tyta-
nem.

Loctite® 8012

z pedziem

Pasta montazowa za-
wierajagca MoS,, zapew-
nia doskonate smaro-
wanie oraz znakomitg
odpornos¢ na wysokie
obcigzenia czesci
podczas rozruchu i
docierania.

Loctite® 8023
z pedziem
Smar Anti-Seize szcze-
go6lnie odporny na wy- sokiej czystosci i dosko-
mywanie i wyptukiwa- natej odpornosci che-
nie. micznej.
Zalecany do stosowania
na stali nierdzewnej. Ide-
alny do aplikacji w prze-
mysle nuklearnym.

Loctite® 8013 z pedzlem
Smar Anti-Seize nie za-
wierajacy metalu, o wy-

28



€5.4° ANTI-SEIZE
“ copPER
AUF KUPFERBASS
cuvre

NTisEIZE

uminiv?
TISEIZE

pall I NS

—

Aplikacja standardowa

Czy wymagane jest dopuszczenie do kontaktu z zywnoscig?

Czy wystepuje incydentalny

. : NN a Py
Czy produkt nie moze zawieraé¢ dodatkow metalowych? kontakt z zywnoscia?

C5-A® Smar Anti-
Seize zawier-
ajacy miedz

8007/8008
8065

Smar Anti-Seize
zawierajacy
aluminium

8150/8151
8060

Smar Anti-Seize
bez dodatkéw
metali

8153/8156

Smar
montazowy MoS,
pasta/aerozol

8154/8155

Smar Anti-Seize
do kontaktu z
Zywnoscia

8014

miedziany szary biaty czarny biaty
miedz i grafit 8150/8151 aluminium, dodatki smarne MoS; biaty olej i dodatki
miedz i grafit typu EP smarne typu EP do
_ 8060 . do wysokich wysokich naciskow
aluminium i grafit naciskéow
1 0 2 0 1
-30 do +980 °C -30 do +900 °C -25 do +900 °C -20 do +450 °C -30 do +400 °C

400 ml aerozol,
113 9,4549 2
pedzlem, 3.6 kg pusz-
ka, 20 g sztyft

400 ml aerozol,
500 g puszka, 1 kg
puszka, 5 kg puszka,
20 g sztyft

400 ml aerozol,
500 g puszka

400 ml aerozol,
1 kg puszka

907 g puszka

MIL-PRF-907E

SECLF 216

SECLF 216

8154: H2 NSF Reg.
No.:
122982

FDA 21 CFR 178-3570
H1 NSF Reg. No.:
123004

C5-A°

Loctite® 8007 aerozol
Loctite® 8008 z pedzlem
Loctite® 8065 sztyft
Smar Anti-Seize zawieraja-
cy miedz zalecany do $rub,
nakretek, rur, wymiennikéw
ciepfa itp. Typowe zastoso-
wania: $ruby uktadu wyde-
chowego, $ruby zaciskéw
hamulca tarczowego.

Loctite® 8150 puszka
Loctite® 8151 aerozol
Loctite® 8060 sztyft
Smar Anti-Seize zawie-
rajacy aluminium zale-
cany do $rub, nakretek,
rur, wymiennikéw cie-
pta itp. Typowe zasto-
sowania: $ruby taczace
kotfa z piastami.

Loctite® 8153 aerozol
Loctite® 8156 puszka
Smar Anti-Seize nie zawie-

rajacy metali. Moze by¢ sto-

sowany w aplikacjach wy-
magajacych wysokiej czy-
stosci na stali nierdzewnej,
stopach miedzi w Srodowi-
sku o wysokiej wilgotnosci
i w aplikacjach standar-
dowych.

Loctite® 8154 aerozol
Loctite® 8155 puszka
Pasta montazowa zawiera-
jaca MoS;, idealna do wol-
no poruszajacych sie lub
statycznych podzespotéw.
Zapobiega korozji ciernej

i zatarciom czes$ci pasowa-
nym na wcisk. Zabezpiecza
czeéci w okresie ich docie-
rania.

Loctite® 8014 puszka
Nie zawierajacy metalu
smar Anti-Seize prze-
znaczony do kontaktu

z produktami spozyw-
czymi. Zalecany do czeg-
&ci ze stali nierdzewnej,
stosowany w $rodowi-
sku o wysokiej wilgotno-
ci.




Zabezpieczanie powierzchni
i ochrona przed korozja

B Zwalcza istniejaca rdze

B Zabezpiecza przed korozjg

B Chroni przed korozjg elektrochemiczna
B Zwieksza tarcie paséw napedowych

Zabezpieczanie powierzchni i ochrona przed korozja

Ochrona pasow

napedowych Usuwanie rdzy

8005 7500
Opis ptyn w aerozolu usuwanie rdzy
Kolor bezbarwny czarny matowy
Zakres temperatur -30 do +250°C nie dotyczy
Opakowania 400 ml aerozol litrowa puszka

Loctite® 8005 Loctite® 7500

Konserwacja pasow Usuwanie rdzy

napedowych Zamienia istniejaca rdze na
Zalecany do wszystkich rodzajéw  state zwigzki obojgtne. Utwardzo-
paséw napedowych w celu ny produkt moze stuzy¢ jako
zwiekszenia tarcia i uniknigcia podkiad do lakieru. Zabezpiecza
poslizgu. Zwigksza odporno$¢ powierzchnig przed korozja.
pasa na zuzycie. Uzywany do rur metalowych,

zawordw, zlaczy, zbiornikéw,
ogrodzen, barier ochronnych,
przeno$nikéw, urzadzen budow-
lanych i rolniczych.




LOCTITE
7500

TVE!

NT
SURFACE TREATMENT,, ;

)BERFLACHENEE!
el

LoeTITE | |

802

BELT DRESSING
KEILRIEMENSPRAL
Gl 318

e 40

—_—

OCTITE |

TREATMEN
CHENSCHU

~CatNo.25! e
Cat No, 2651

| Protection Goaling
osiof

Zabezpieczenie antykorozyjne

Ochrona katodowa

7800/7922

Ogodlnego stosowania

Tymczasowe

7802

Niewysychajace

7803

~
-

e

aerozol na bazie cynku aerozol konserwujacy powloka zabezpieczajaca metale
szary niebieski bursztynowy
-50 do +550°C -10 do +80°C -10 do +40°C

400 ml aerozol

400 ml aerozol

400 ml aerozol

Loctite® 7800

Spray na bazie cynku

— blyszczacy

Loctite® 7922

Spray na bazie cynku

— matowy

Zapewnia doskonafte zabezpiecze-
nia katodowe dla metali zelaznych.

Loctite® 7802

Aerozol konserwujacy
Zapewnia dtugotrwatg powtoke
ochronng, fatwg do usunigcia.
Zapewnia idealng ochrone
narzedzi tnacych i ttoczacych
podczas ich sktadowania w po-
mieszczeniach i na zewnatrz

Moze by¢ uzyty jako grunt pod lakier. budynkoéw.

Szczegodlnie przydatny do zabez-
pieczania potaczen spawanych
czeéci galwanizowanych.

Loctite® 7803

Aerozol do zabezpieczania po-
wierzchni metalowych

Nie wysycha i nie jest lepki.
Zapewnia dfugotrwatg ochrone
przed korozja. Moze by¢ stosowa-
ny do wigkszoéci tworzyw i elasto-
meréw.

Zapewnia dtugotrwatg ochrone
maszynom, formom i instalacjom
zewnetrznym.




Tworzywa naprawcze
z domieszka metali

B Wysoka wytrzymatos¢ na nacisk

B Szeroki wybor wypetniaczy stalowych i aluminiowych

B Po utwardzeniu moga by¢ obrabiane, wiercone i gwintowane

B Wykazuja doskonatg odpornos¢ na agresywne zwigzki chemiczne

Czy chcesz naprawi¢ lub odbudowaé uszkodzone czesci? -

Stal konstrukcyjna

3471 A&B 3472 A&B

(Metal Set S1) (Metal Set S2)
Opis 2-sktadnikowy epoksydowy 2-skitadnikowy epoksydowy
Proporcja mieszania objetosciowo 1:1 1:1
Proporcja mieszania wagowo 1:1 1:1
Czas przydatnosci do nalozenia 45 min. 45 min.
Czas ustalania 180 min. 180 min.
Kolor szary szary
Lepkos¢ pasta ptyn
Wytrzymatos¢ na scinanie (Stal konst. srutowana) 20 N/mm?® 25 N/mm?
Wytrzymatos$é na sSciskanie 70 N/mm? 70 N/mm?
Temperatura pracy do 120 °C do 120 °C
Opakowania 500 g zestaw pojemnikow 500 g zestaw pojemnikow

Loctite® Hysol® 3471 A&B Loctite® Hysol® 3472 A&B
jest dwusktadnikowym klejem jest zalewowym dwusktadni-
epoksydowym z wypetniaczem  kowym klejem epoksydowym
stalowym przeznaczonym do z wypetniaczem stalowym,

naprawy i odbudowy zuzytych przeznaczonym do napraw
czegsci metalowych. Idealny do i odbudowy zuzytych czegsci
naprawy rur i odlewéw, a takze  metalowych. Idealny do napra-
peknig¢ w obudowach i wy rur i odlewow, a takze pek-
czesciach maszyn. nie¢ w obudowach i czesciach
maszyn. Wykonywanie form,
narzedzi, osprzetu i modeli.




= LOETITE

= 3472A
W Hysol’

& LOCTITE

LOCTITE

3479A

METAL SET HTA T e

S 3473A

METAL SET 3
Stool putyfo fst
rellabl ropacs

METAL SET 52
58] Uimate strengt
for detailed repalco%*

S 5] Hochtestor ussi S

- METAL SETHTA

aluminium repsi
roesiod?

inium ropair

51 Hochtemperatupesto®e®.
Alminiom. Repartos7™

. LocrTITE &

. Jaki material chcesz wypetni¢?

Szybko
utwardzajacy sie

3473 A&B

(Metal Set S3)

3475 A&B

(Metal Set A1)

Ogodlnego stosowania

. socrmE 14

METAL SETM
8] W rsisant e
R

Aluminium

temperatury

3479 A&B

(Metal Set HTA)

Odporny na wysokie

Czesci narazone
na $cieranie

Odporny na scieranie

3474 A&B

(Metal Set M)

2-sktadnikowy epoksydowy

2-sktadnikowy epoksydowy 2-skladnikowy epoksydowy

2-sktadnikowy epoksydowy

1:1 1:1 1:1 1:1
1:1 1:1 1:1 1:1
6 min. 45 min. 40 min. 45 min.
15 min. 180 min. 150 min. 180 min.
szary szary szary szary
pasta pasta pasta pasta
20 N/mm? 20 N/mm? 20 N/mm? 20 N/mm?
60 N/mm? 70 N/mm? 90 N/mm? 70 N/mm?
do 120 °C do 120 °C do 190 °C do 120 °C

500 g zestaw pojemnikow

500 g zestaw pojemnikow

500 g zestaw pojemnikow

500 g zestaw pojemnikow

Loctite® Hysol® 3473 A&B
jest dwusktadnikowym klejem
epoksydowym z wypetnia-
czem stalowym, przeznaczo-
nym do doraznych napraw

i odbudowy zuzytych czesci
metalowych. Idealny do na-
prawy rur i odlewdw, a takze
peknie¢ w obudowach i cze-
$ciach maszyn.

Loctite® Hysol® 3475 A&B
jest dwusktadnikowym klejem
epoksydowym z wypetnia-
czem aluminiowym, przezna-
czonym do napraw i odbudo-
wy zuzytych czesci metalo-
wych. Idealny do naprawy od-
lewow i peknie¢ w obudowach
i czesciach maszyn.

Loctite® Hysol® 3479 A&B
jest dwusktadnikowym klejem
epoksydowym z wypetnia-
czem aluminiowym, przezna-
czonym do napraw i odbudo-
wy zuzytych czesci metalo-
wych pracujacych w wysokich
temperaturach.

Loctite® Hysol® 3474 A&B

jest dwusktadnikowym klejem
epoksydowym z wypetniaczem
mineralnym, ktéry na ruchomych
czesciach tworzy samosmarujaca
powierzchnie chroniac ja przed
zuzyciem $lizgowym. Idealny

do powierzchni metalowych
poddawanych $cieraniu.

Nt mm—-

———




B Odbudowa zuzytych powierzchni
B Powloki odporne na zuzycie

B Przedtuzanie zywotnosci nowych czesci
B Do nanoszenia szpachla lub pedzlem

Naprawa lub odbudowa zuzytych powierzchni

Wybor

Odbudowa
mocno zuzytych
powierzchni

71222

duze czesci, tem-
peratura
do 120°C

7218

Grube

duze czesci,
temperatura
do 230°C

7230

Tworzywa odporne na zuzycie

Silne uderzenia

7219

Kolor szary szary szary szary
Maksymalna temperatura pracy 107°C 120°C 230°C 120°C
Objetosci t K

ot 2do 1 2do 1 4do 1 2do 1
Przydatnos¢ do uzycia 30 min. 30 min. 30 min. 30 min.
Czas utwardzania 6 godzin 7 godzin jRde g 6 godzin
Zalecana grubos¢ warstwy min 6 mm min 6 mm min 6 mm min 6 mm
Opakowania 1.3kg 10kg 10kg 1kg, 10kg

* Aby uzyska¢ maksymalng odporno$¢ na temperature, wymaga utwardzania w temperaturze 150°C

Przyktady
zastosowan

34

Loctite® Nordbak® 7222
Powloka odporna na
zuzycie

Zabezpiecza przeciw
korozji, kawitacji

i zuzyciu.

Moze by¢ uzyta jako
podktad przy odbu-
dowie, pod gtéwna
warstwe powtoki.

Loctite® Nordbak® 7218
Materiat odporny na
zuzycie
Dwuskfadnikowa epo-
ksydowa powtoka z do-
mieszka ceramiczng do
zabezpieczania, odbu-
dowy i naprawy silnie
zuzytych elementow.
Doskonata odpornosé
na $cieranie i korozje.
Uzywana do zabez-
pieczania slizgéw, obu-
déw pomp, kolanek
przeptywowych, cyklo-
néw i instalacji trans-
portowych.

Loctite® Nordbak® 7230
Srodek odporny na
zuzycie i wysoka
temperature

Produkt nanoszony
szpachelka, zabezpie-
czajgcy przed Sciera-
niem slizgowym.
Uzywany do odbudowy
i ochrony przenosnikow,
obudéw pomp, kolanek
przeptywowych i instala-
cji transportowych.

Loctite® Nordbak® 7219
Materiat odporny na
silne uderzenia.
Modyfikowany guma
epoksyd, ktéry posiada
zdolnosci ochrony, przed
Scieraniem i uderzeniami,
zwykle nie posiadanymi
przez epoksydy. Uzywany
do pokrywania i ochrony
kanatéw hydraulicznych,
sptywow, kolanek prze-
ptywowych,kanatéw zsy-
powych, $lizgéw i innych
powierzchni narazonych
na uderzenia i Scieranie.



N —-

e

. Gtadka, szorstka lub bardzo starta powierzchnia

Drobne

Scieranie pneumatyczne

Gruba warstwa

duze czesci,
temperatura
do 230°C

7229

Giadkie czesci
zuzywajg sie w tem-
peraturze do 120°C

7226

Cienka powtoka

Odpornosé na
temperature 205°C

7234

Odpornosé
na chemikalia

Super gtadka Niskie tarcie

Odpornosé na
chemikalia przy tem-
peraturze do 65°C

Odpornosé
na temperature
95°C

7227/7228 7221

szary szary szary Szary/Biaty szary
230°C 120°C 205°C 95°C 65°C
4do 1 4do1 2.6do1 2.75:1/2.8:1 23do1
30 min. 30 min. 30 min. 30 min./15 min. 20 min.
ey 6 godzin EELE R 6 godzin/5 godzin 16 godzin
min 6 mm min 6 mm min 0.5 mm min 0.5mm min 0.5 mm
10kg 1kg, 10kg 1kg 1kg 5.4kg

Loctite® Nordbak® 7229
Materiat odporny na wy-
soka temperature

i zuzycie w urzadzeniach
pneumatycznych
Odporny na $cieranie
drobnoziarniste powsta-
jace w kolankach instalacji
transportu pneumaty-
cznego.

Loctite® Nordbak® 7226
Materiat odporny na
zuzycie w urzadzeniach
pneumatycznych
Dwusktadnikowa epo-
ksydowa powtoka z do-
mieszka ceramiczng do
zabezpieczania przed
Scieraniem drobnoziar-
nistym. Produkt nanos-
zony szpachelka, uzy-
wany do odbudowy, na-
prawy i ochrony obudéw
pomp, $lizgéw, kolanek
przeptywowych, cyklo-
néw i innych instalacji
transportu pneumaty-
cznego.

Loctite® Nordbak® 7234
Powtoka ceramiczna
odporna na wysoka
temperature, do
nakfadania pedzlem
Gtadka powtoka od-
porna na zuzycie,
zmniejszajaca tarcie,
stosowana w celu
eliminowania turbu-
lencji i kawitacji na
powierzchniach cze-
Sci takich jak obudowy
i wirniki pomp.

Loctite® Nordbak® 7221
Powtoka ceramiczna
odporna na chemikalia
Zabezpiecza sprzet
przed korozjg spowo-
dowang kontaktem

z chemikaliami.

Loctite® Nordbak® 7227
Szara powloka ceramicz-
na odporna na wysoka
temperature

Loctite® Nordbak® 7228
Biala powloka ceramicz-
na odporna na wysoka
temperature

Bardzo gtadka wzmacni-
ana ceramikg epoksydowa
powtoka. Ktéra zapewnia
wysoki potysk, zmniejsza-
jaca tarcie, stosowana w
celu eliminowania turbu-
lencji, $cierania i kawitacji.
Roéwniez uzywana jako
ostatnia powtoka przy
odbudowie powierzchni
wymagajacych duzej
trwatosci.




Czyszczenie

B Czyszczenie czesci przed klejeniem/uszczelnianiem produktami Loctite®

B Czyszczenie i odttuszczanie blatéw warsztatowych i narzedzi

B Usuwanie utwardzonej pozostatosci uszczelniaczy

B Czyszczenie rak za pomoca skutecznych, delikatnych, ulegajacych
biodegradaciji Srodkéw czyszczacych

Czy chcesz wyczysci€ rece czy czesci lub powierzchnie?

Czyszczenie rak

Plamy z atramentu B 046 stosowania

lub zywic
7855 7850
Opis czyszczenie rak czyszczenie rak
Opakowania 400 ml buteleka, 400 ml buteleczka,
buteleczka 1.75 | butla 3 |
z dozownikiem z dozownikiem

* W celu zwigkszenia adhezji nalezy wyczysci¢ klejone czesci produktem Loctite® 7063

Loctite® 7855 Loctite® 7850
Ptyn do czyszczenia rak Ptyn do czyszczenia rak
Usuwa farby, zywice i kleje. Ulega  Plyn na bazie sktadnikéw natural-
biodegradacji i nie jest toksyczny. nych, niezawierajacy olejéw mine-
Atest PZH ralnych. Ulega biodegradacji.
Intensywnie odzywia i nawil-
za skore rak. Mozna uzywaé
go z wodg lub bez wody. Usuwa
zastarzaly brud, smary i oleje.
Atest PZH




LOCTITE.

LOCTITE.
7850

HANDREINIGER

(420568
M BIMSSTE

.y

€ 400 ml

LOETITE |
1039
=== ||| LoeTiTE
 *Contact pleaner | 7063
| *Hontakreiniger | SEEANER
‘sllllarl:‘;’url
* Schnellreiniger

Czyszczenie czesci/ powierzchni
w tym czesci obrabianych maszynowo

Czy czyscisz styki elektryczne?

7039

Czy usuwasz zuzyte uszczelki?

7200*

(Zmywacz uszczelek)

Zmywacz do rur

7063

Duze powierzchnie
np. blaty stotéw

7840*

pal

e

czyszczenie stykow

zmywacz uszczelek

zmywacz / odttuszczacz

zmywacz / odttluszczacz

400 ml aerozol

400 ml aerozol

400 ml aerozol,
10 | puszka,
200 | beczka

750 ml rozpylacz,
5 | puszka,
20/200 | beczka

Loctite® 7039

Srodek do czyszczenia stykow
Nie reaguje z powtokami izolacyj-
nymi. Stosowany do czyszczenia
stykéw elektrycznych, przekazni-
kow, przetacznikow, itp. Usuwa
wilgo¢, tworzy cienkg wodosz-
czelng powtoke.

Loctite® 7200

Srodek do usuwania uszczelek
W 10-15 minut usuwa
zastygte materiaty uszczel-
niajace i zwykte uszczelki
réznego typu. Czysci bez
koniecznosci zdrapywania.

Loctite® 7063

Srodek do czyszczenia

i odtluszczania

Stosowany ogdlnie do czyszcze-
nia czesci. Nie pozostawia
osadoéw - idealny do uzycia przed
klejeniem i uszczelnianiem.
Moze by¢ stosowany do metali,
szkia, gumy, wigkszosci tworzyw
sztucznych i powierzchni lakiero-
wanych.

Loctite® 7840

Srodek do czyszczenia

i odtluszczania

Ulega biodegradaciji, nie zawiera
rozpuszczalnikéw, nie jest tok-
syczny. Jest niepalny, rozpuszcza
sie w wodzie.

Klasyfikowany jako USFA-C1.
Usuwa smary, oleje, ptyny chtod-
zgce i podobne zabrudzenia

W miejscu pracy.




Przygotowanie

powierzchni —
Aktywatory i podkiady

B Srodki przyspieszajace utwardzanie produktéw Loctite®
nawet w niskich temperaturach

B Zapewniajg adhezje nawet do trudnozwilzalnych
powierzchni

Czy potrzebujesz aktywatora czy podktadu?

Zwieksza adhezje do

trudno sklejalnych Zwieksza
materiatéw, takich jak szybkos$é utwardzania
PE, PP, PTFE,TVP czy klejow
termoplastycznych btyskawicznych
gum

W potaczeniu z
401, 406, 431, 454

W potaczeniu z
401, 406, 431, 454, 480

LOETITE
7458

ACTIVATOR 7 AKTIVATOR
ATEUR 7 ACTIVAT

wn 3

bioaming
ausblshend
possivie

Przyspieszenie utwar-
dzania?
Temperatura <5°C?

W potaczeniu z
222, 243, 248, 268,
2701, 290, 510, 518,
5203, 542, 548, 561,
572, 577, 603, 638,

i 4850 i 4850 641, 648, 660 i 668
Wybor 7239 7458 7240
Opis podkiad aktywator aktywator
Kolor bezbarwny bezbarwny niebiesko-zielony
Opakowania 4 mi 500 ml 90 ml aerozol

Przyktady
zastosowan

Loctite® 7458

Utwardza nadmiar kleju.
Minimalizuje powstawanie
nalotu w czasie utwardzania,

Loctite® 7239

Podkfad ogdlnego zastosowania
do niektérych tworzyw
sztucznych, uzywany przed
zastosowaniem klejow
btyskawicznych. Produkt o stabym zapachu.
Zalecany do aplikacji gdzie
szybkos$¢ utwardzania i estetyka
potaczenia majg zasadnicze
znaczenie. Uzyskujemy réwng,

i czystq spoing.

38

Loctite® 7240

Aktywator nie zawierajacy roz-
puszczalnikéw, ktéry zwigksza
szybko$¢ utwardzania na zabez-

optymalizuje wytrzymato$¢ ztacza. pieczonych powierzchniach takich

jak, stal nierdzewna, aluminium
i galwanizowane lub pasywne
metale.




Produkty do doraznej naprawy

B Oprocz naprawy uszkodzonych czesci metalowych,
uszczelniajg wycieki w zbiornikach i pojemnikach

B Zawieraja zestaw do naprawy lub wymiany zuzytych uszczelek
typu O-ring oraz detektor wyciekow gazu

Naprawa dorazna

Wymiana lub
naprawa
uszczelek

typu O-ring

Zestaw uszcze-
lek typu O-Ring

Loctite®

O-ring set

Eliminuje koniecz-

no$¢ magazynowania
zestawu O-ringéw o
réznych rozmiarach.
Potaczenie jest odporne
na wode i olej i jest row-
nie mocne jak guma.
Zestaw zawiera:

5 sznuréw nitrylowych

o standardowych $red-
nicach, przyrzad do
przycinania i klejenia
sznura, nozyk i klej
btyskawiczny Loctite 406.

Wypetnianie
otworow,
wygtadzanie
spawolw, napra-
wa mniejszych
uszkodzen

Loctite® 3463

Watek Metal Magic
Steel

Czas przydatnoéci do
uzycia 3 min — czas
utwardzania 10 minut.
Produkt w postaci watka
z zawartoscig drobinek
stalowych; ugniatany
przed zastosowaniem.
Przylega do wilgotnych
podtozy i utwardza sie
pod wodg. Odporny na
dziatanie czynnikéw che-
micznych i korozje.
Moze by¢ wiercony,
pitowany i lakierowany.
Idealny do awaryjnego
uszczelniania przecie-
kéw w zbiornikach i ru-
rach.

Wygtadza spawy, napra-
wia drobne pekniecia

w odlewach i wypetnia
wyrobione otwory.
Zgodny z norma
ANSI/NSF Standard 61.

Wykrywanie
wyciekow gazu

Loctite® 7100
Detektor nieszczel-
nosci gazowych
Umozliwia wykrycie za-
réwno mikroskopijnych
jak i wiekszych wycie-
kéw w systemach ga-
zowniczych. Nie powo-
duje korozji i jest zale-
cany do uzytku w kon-
takcie ze wszystkimi ga-
zami i ich mieszanka-
mi, oprécz czystego
tlenu.

Uszczelnianie
miejsc
wyciekow z rur

Loctite® 5070

Zestaw do plombo-
wania rur

W godzing uszczelnia
przecieki w instalacjach
rurowych.

Nie wymaga zasto-
sowania zadnych
narzedzi. Maksymalna
temperatura pracy
120°C.

Latwy w uzyciu.
Stosowany do czaso-
wego / doraznego usu-
wania przeciekéw rur

i wzmacniania ostabio-
nych miejsc. Zestaw za-
wiera rekawice ochron-
ne, watek Loctite 3463
Metal Magic Steel® oraz
impregnowang ureta-
nem tasme GRP.




Naprawa Skrzyn biegéw i Pomp

Produkty Loctite® pozwola:

B Zapobiegaé kosztownym uszkodzeniom

B Zwiekszy¢ niezawodnosc i wytrzymatosc

B Tworzy¢ uszczelki dowolnego ksztattu i rozmiaru
B Uszczelnia¢ gwinty w niskich temperaturach

B Zapobiegaé¢ zuzyciu i korozji

Naprawy skrzyn biegéw

Skrzynie biegdw sa skonstruowane tak, aby dostarczaty uzytkownikom elastycznosé, precyzje, wytrzymatos¢ i nieza-
wodnos¢ w wielu nhowoczesnych przektadniach wielorakiego stosowania. Produkty Loctite ® pomagajg zapewnic nieza-
wodnos¢, wydtuzyé zywotnosé i maksymalnie skrécié czasy napraw skrzyn biegéw.

Zapobieganie samoodkreceniu sie Srub

dzieki produktom zabezpieczajacym

gwinty Loctite ® 222 i Loctite ® 243.

Informacje o produktach na Wykonanie uszczelki dowolnego
stronie 10 + 11 rozmiaru i ksztattu na sztywnym
kotnierzu, przy pomocy $rodka do
uszczelniania kotnierzy Loctite ® 518.
Informacje o produkcie na stronie 15

Zapobieganie luzowaniu sie $rub
przy pomocy produktu zabez-
pieczajacego gwinty Loctite ® 243
Sredniej Wytrzymatosci, lub
naprawa wpustéw za pomoca
$rodka mocujacego Loctite ® 660.
Informacje o produktach na
stronie 11 +16

Uszczelnianie pokryw przy pomocy
$rodka do uszczelniania kotnierzy
Loctite® 5910

Informacje o produkcie na stronie 15

—— Zabezpieczanie i uszczel-
nianie facznikéw armatury
w dowolnym potozeniu,
przy pomocy $srodkéw
uszczelniajagcych gwinty
Loctite® 577 lub

Loctite ® 572.

Informacje o produktach
na stronie 13

Zapobieganie korozji
i zabezpieczanie
Srub w obudowach
za pomocg $rodka
zabezpieczajacego
gwinty Loctite ® 243
Sredniej
Wytrzymatosci.
Informacje o produk-
cie na stronie 11

Zapobieganie luzowaniu sie $rub
przy pomocy produktu zabez-
pieczajacego gwinty Loctite ® 243
Sredniej Wytrzymatosci, lub
naprawa wpustéw za pomoca
srodka mocujacego Loctite ® 660.
Informacje o produktach na
stronie 11 +16

Zabezpieczania i zapobieganie
przeciekom pomiedzy elementami
obudowy przy pomocy przy pomo-
cy produktéw zabezpieczajgcych
gwinty Loctite® 243 Sredniej
Wytrzymatosci, lub Loctite ® 248
Sredniej Wytrzymatosci.

Informacje o produktach na

stronie 11 Utrzymanie witasciwego naprezenia
Zapobieganie zuzyciu ciernemu i Zwigkszenie niezawodnosci potgczenia RS =cujacych przy uzZyciu 3r.°d[§a
korozji poprzez osadzanie fozysk za kota stozkowego z watem, lub naprawa ze;bfzvpceczlijal_cego gwinty Loctite
pomoca $rodka mocujgcego poluzowanych czesci przy pomocy R 7=oKiel
Loctite ® 603. $rodka mocujgcego Loctite® 648. Wytrzymato$ci. ] ]
Informacje o produkcie na stronie 17 Informacije o produkcie na fiisazecislglprodukeie na stronie 11

stronie 17




Naprawy pomp

Logrrre
2701

UBENSICHERUNG
———= S

~
Gilo19150 . So

Zuzycie obudow, wirnikdéw i oston spiralnych nastepuje poprzez korozje, erozje, kawitacje i uszkodzenia mechaniczne.
Wszystkie te uszkodzenia mogg zosta¢ naprawione efektywnie i tanio, za pomocg produktéw Loctite ©.

korozji poprzez osadzanie fozysk

Wykonanie uszczelki dowolnego
rozmiaru i ksztattu, przy pomocy
$rodka do uszczelniania kotnierzy
Zapobieganie zuzyciu ciernemu i Loctite® 518.

za pomocg srodka mocujacego stronie 15

Loctite ® 603.

Informacje o produkcie na

stronie 17

Przeciwdziatanie korozji i
zapieczeniem nakretki mocujacej
wirnik do watu przy pomocy
smaru Loctite ® 8023 Marine
Grade.

Informacje o produkcie na
stronie 28

Zapobieganie luzowaniu sie
Srub przy pomocy produktu
zabezpieczajacego gwinty
Loctite® 243 Sredniej
Wytrzymatosci, lub naprawa
$rub za pomoca srodka
mocujgcego Loctite ® 660.
Informacje o produktach na
stronie 11 +16

Zapobieganie
samoodkreceniu sig $rub
dzieki produktom zabez-
pieczajacym gwinty Loctite ®
222 i Loctite ® 243.
Informacje o produktach na
stronie 10 + 11

Zabezpieczenie i zapobieganie
przeciekom pomiedzy elementami
obudowy pomocy produktéw
zabezpieczajacych gwinty Loctite ®
243 Sredniej Wytrzyma-tosci, lub
Loctite® 248 Sredniej
Wytrzymatosci.

Informacje o produktach na
stronie 11

Smarowanie i zapobieganie zniszcze-
niu uszczelek O-Ring przy pomocy
produktu Loctite ® 8104.

Informacje o produkcie na stronie 26

Zabezpieczenie i uszczelnienie
facznikéw armatury w dowolnym
potozeniu, przy uzyciu $rodkéw
uszczelniajgcych gwinty Loctite ©
577 lub Loctite® 572.
Informacje o produktach na
stronie 13

Informacje o produkcie na

Zabezpieczanie pomp przed chemikaliami i erozjg
powtoka ceramiczng odporng na chemikalia.
Loctite® Nordbak ® 7221.

Informacje o produkcie na stronie 35

Odbudowa i zabezpieczanie zuzytych
oston spiralnych przy pomocy materiat
odpornego na zuzycie Loctite ® Nord-
bak® 7218 lub powtokami ceramiczny-
mi do naktadania pedzlem. Loctite ®
Nordbak ® 7227 lub 7228.

Informacje o produkcie na

stronie 34 + 35

Odnawianie, powlekanie i zabez-
pieczanie topatek wirnika, przy
pomocy powtok ceramicznych do
nakfadania pedzlem Loctite ®
Nordbak ® 7227 / 7228.

Informacje o produktach na stronie 35

Przeciwdziatanie korozji i zapiecze-
niem nakretki mocujacej wirnik do
watu przy pomocy smaru Loctite ®
8023 Marine Grade.

Informacje o produkcie na stronie 28

Uszczelnianie i zabezpieczenie
przeptywowych facznikow
produktem uszczelniajgcym
gwinty Loctite ® 572.
Informacje o produkcie na
stronie 13

Utrzymanie wtasciwego naprgzenia  Zapobieganie korozji i zabezpieczanie

$rub mocujgcych przy pomocy $rub w obudowach za pomocg $rodka
$rodka zabezpieczajgcego gwinty zabezpieczajgcego gwinty Loctite ©
Loctite ® 2701 Wysokiej Wytrzy- 243 Sredniej

matosci. Wytrzymatosci.

Informacje o produkcie na Informacje o produkcie na

stronie 11 stronie 11

~
ke

———




Utrzymanie Ruchu -
Warsztaty

B Trening praktyczny z uzytkowania produktéw w utrzymaniu ruchu.

z powodu awarii

B Dostarczenie rozwigzan pomagajgcych twojemu zaktadowi w walce z przerwami

B Dostarczenie rozwigzan zapobiegajgcych wystepowaniu przewidywalnych

i nieprzewidywalnych usterek

Po ,warsztatach” utrzymania ruchu Twoja zatoga bedzie posiada¢ wiedze i narzedzia,

pozwalajgca na:
e 0szczednos$¢ czasu * redukcje uzycia ptynéw
* obnizenie kosztéw energii  zwiekszenie niezawodno$ci

» zwiekszenie bezpieczenstwa

Moduty Treningowe Warsztatow
Szkolenie dotyczace produktu, jego dziatania i niezawodnosci

Standardowe Szkolenie z Niezawodnosci

Uszczelnianie Uszczelnianie
gwintow i
potaczen rurowych

Zabezpieczanie
gwintow

Potaczenia
wspotosiowe

e Zasada dziatania

 Rodzaje gwintow i Dlaczego uszczelki Rodzaje potaczen

potaczenia gwintowego

Zalety i wady mecha-
nicznych metod zabez
pieczania przed
odkreceniem

Produkty zabezpieczaja-
ce gwinty Loctite®:

- Zasady dziatania

- Dobér Produktu

Jakos$¢ potaczenia w
zaleznosci od uzytych
materiatow

Temperatura i inne
czynniki srodowiskowe

Techniki aplikaciji
Pokaz praktyczny

ztaczek

* Przyczyny wyciekow

 Uszczelniacze gwintow

Loctite®:
- Zasady dziatania
- Dobor Produktu

» Jakos$¢ potaczenia w
zaleznosci od uzytych
materiatow

« Temperatura i inne

czynniki srodowiskowe

« Techniki aplikaciji
 Pokaz praktyczny

zawodzg

Materiaty, z jakich
wykonane sg uszczelki

Problemy podczas
montazu

Uszczelki formowane
W miejscu - podstawy

Dobér Produktu

Kotnierze sztywne
Kotnierze elastyczne

Czynniki serwisowe

Uszczelnianie anaero-
bowe i silikonowe

(RTV)
Pokaz praktyczny

cylindrycznych

Potencjalne problemy i
mozliwe rozwigzania

Produkty montazowe
Loctite®:

- Zasady dziatania

- Dobor Produktu

Jakos$¢ potaczenia w
zaleznosci od uzytych
materiatow

Temperatura i inne

czynniki $rodowiskowe

Techniki aplikaciji
Pokaz praktyczny

Klejenie

Typowe zastosowania
Klejenie réznych mate-
riatow

tatwe i szybkie monto-
wanie czesci

Kleje Loctite®:
- Zasady dziatania
- Dobér Produktu

W celu uzyskania dodatkowych informacji, prosimy o kontakt z lokalng grupa wsparcia technicznego Henkel.



Cechy

® Przeglad stanu zaktadu

® Trening praktyczny

°* Omoéwienie wszystkich dziatan

® Przeprowadzone w siedzibie firmy

® Zapewnienie materiatéw szkoleniowych

* Przeglad powszechnych usterek i metod im zapobiegania

® Standardowy 2 godzinny warsztat moze by¢ dopasowany do
indywidualnych potrzeb wynikajacych z ogledzin zaktadu

® Okreslanie dalszych niezbednych czynnosci

Wyszkolony, Zmotywowany i Wyposazony Personel to droga
do obnizenia kosztéw!

Szkolenie - Rozwigzania Utrzymania Ruchu

Przygotowanie
powierzchni i
zabezpieczanie
przed korozjg

Elastyczne klejenie Smarowanie

i uszczelnianie

Stabilizowanie obecnej
rdzy

« Podstawowe $rodki
przeciwdziatania
zatarciom, oleje,
smary i suche $rodki
smarne

« Klejenie i uszczelnianie
elementéw narazonych
na wstrzasy i obcigze-
nia skrecajace
Produkty Loctite ®:

- Typowe zastosowania
- Dobér Produktu

- Zasady dziatania

Zabezpieczenie przez
korozjg

Zapobieganie korozji

« Jak dobra¢ wtasciwy elektrochemicznej

produkt

Zwiekszenie obszaréw
tarcia

Odbudowa metalu

Odbudowa i naprawa
zuzytych elementow
metalowych

Uzycie epoksydéw z
wypetniaczami meta-
lowymi, nadajacymi
sie do obrébki mecha-
nicznej i posiadajacy-
mi wtasciwg wytrzy-
matosc¢ na Sciskanie

LOCTITE  nosavaty »

Szkolenia
Dodatkowe

Czyszczenie

 Dlaczego oczyszczac
powierzchnie przed
aplikacja klejow i
uszczelniaczy

« Jak usuna¢ pozosta-
tosci utwardzonych
uszczelniaczy przy
pomocy klejéw i
uszczelniaczy

- Srodki do czyszczenia
rak

» Jak wyczyscic i
odttusci¢ elementy

43



a4

Dozowniki

B Narzedzia dozujgce Loctite® sprawiaja, Zze naktadanie i uzycie produktow
Loctite® staje sie szybsze, doktadniejsze, czyste i oszczedne.

B Z szerokiej gamy urzadzen, ponizej przedstawiamy kilka wybranych przykadéw
najbardziej odpowiednich do naktadania produktéw Loctite®, opisanych
w naszym poradniku.

Loctite® 98414

Reczna pompka
perystaltyczna

tatwa w montazu na kazdej

50 ml butelce produktu Loctite®,
przeksztatcajgc opakowanie
produktu w przenosny dozownik.
W zestawie ze stojakiem pod
butelke 50 ml.

Loctite® 97001

Reczna pompka

perystaltyczna

Jest to tani reczny aplikator,
nakrecany na butelki Loctite®

o pojemnosci 250 ml. Pozwala na
doktadne dozowanie preparatéw.

Loctite® 97002
Pneumatyczny wyciskacz do
kartuszy

Dozuje wszystkie produkty

Loctite® z tubek 250 ml lub
kartuszy 300 ml.

Loctite® 97006
Cyfrowy dozownik
do strzykawek

Catkowicie zintegrowany system
dozowania produktéw z 10 ml
plastikowych strzykawek. Umozli-
wia dozowanie zaréwno ptynnych
produkidw, jak i klejow o konsy-
stencji gestej pasty.

o r?ﬂ Ay /
Loctite® 97262 Loctite® 97008 Loctite® 97121 Loctite® 96001
Zestaw igiet Sterownik pétautomatyczny Aplikator z zaworem 50 ml Wyciskacz do
Zestaw igiet uzywanych do Loctite® 97009 zaciskowym podwojnych kartuszy

naktadania produktéw Loctite®.

Sterownik pétautomatyczny

W peni zintegrowany pétautoma-
tyczny system do nakfadania
klejow.

Loctite® 97033

UV Wand System
Wysokowydajny system utwardza-
nia punktowego emitujacy promie-
niowanie UVA i $wiatto widzialne
(Swiatto niebieskie) pozwalajacy
na bardzo szybkie utwardzanie.
Idealny do produkcji wielkoseryjnej
i krotkich czaséw utwardzania.

Loctite® 97035

UVALOC Flood System
Szufladowy system utwardzania
emitujgcy promieniowanie

o duzym natezeniu. Jest on

wyposazony w 1000 W metalowg
lampe halogenowa. Przeznaczony

do emitowania promieniowania
UVA, UVC i Swiatta widzialnego.

Zawor zaciskowy sterowany
pneumatycznie, uzywany ze
sterownikiem Loctite® 97008
i 97009.

Loctite® 96003

200 ml Wyciskacz do
podwojnych kartuszy
Automatyczne mieszanie klejow
strukturalnych Loctite ® w odpo-
wiednich proporcjach. Catkowite
wykorzystanie ilosci kleju znaj-
dujacego sie w opakowaniu, tak
wazne w procesie produkcyjnym.



Numer

222

222

222

243

243

243

248

248

268

268

270

270

270

2701

2701

2701

290

290

290
3030

4062

431

Nazwa produktu Opakowanie
Zabezpieczanie gwintow,
niskiej wytrzymatosci* 12x10ml
Zabezpieczanie gwintow,
niskiej wytrzymatosci* 50 mi
Zabezpieczanie gwintow,
niskiej wytrzymatosci* 250 ml
Zabezpieczanie gwintow,
$redniej wytrzymatosci®, Plyn 12x10ml
Zabezpieczanie gwintow,
$redniej wytrzymatosci, Plyn 50 mi
Zabezpieczanie gwintow,
$redniej wytrzymatosci, Plyn 250 ml
Zabezpieczanie gwintow,
$redniej wytrzymatosci®, Sztyft 9 g Sztyft
Zabezpieczanie gwintow,
Sredniej wytrzymatosci*, Sztyft 19 g Sztyft
Zabezpieczanie gwintéw, wysokiej
wytrzymalosci, Sztyft 9 g Sztyft
Zabezpieczanie gwintow, wysokiej
wytrzymatosci, Sztyft 19 g Sztyft
Zabezpieczanie gwintéw, wysokiej
wytrzymatosci*, Plyn 12x10ml
Zabezpieczanie gwintow, wysokiej
wytrzymatosci*, Ptyn 50 ml
Zabezpieczanie gwintéw, wysokiej
wytrzymaltosci*, Plyn 250 ml
Zabezpieczanie gwintow, wysokiej
wytrzymatosci, Plyn 12 x 5ml
Zabezpieczanie gwintéw, wysokiej
wytrzymalosci, Plyn 50ml
Zabezpieczanie gwintow, wysokiej
wytrzymatosci, Plyn 250 ml
Zabezpieczanie gwintow,Uprzednio faczone 12 x 10 ml
Zabezpieczanie gwintow,Uprzednio faczone  50ml
Zabezpieczanie gwintéw,Uprzednio faczone 250 ml
Klej epoksydowy do poliolefin 37 ml
MULTI-BOND ® Zestaw* 50/40 ml
Klej Strukturalny, Utwardzany, 315 ml
nie zmieszany*
Klej Strukturalny, Ogolnego Stosowania 50 ml
Klej Strukturalny, Ogélnego Stosowania 200 ml
Klej Strukturalny, Ogdlnego Stosowania 400 ml
Klej Strukturalny, Ogoélnego Stosowania 1kg
Klej Strukturalny, Ogolnego Stosowania 20 kg
Klej Strukturalny, Ogdlnego Stosowania 1kg
Klej Strukturalny, Ogdlnego Stosowania 20 kg
Klej Strukturalny, Szybkie Utwardzanie 2x24ml
Klej Strukturalny, Szybkie Utwardzanie 50 mi
Klej Strukturalny, Szybkie Utwardzanie 200 ml
Klej Strukturalny, Szybkie Utwardzanie 1kg
Klej Strukturalny, Szybkie Utwardzanie 1 kg
Klej Strukturalny, Szybkie Utwardzanie 2x25ml
Metal Magic Steel™ Sztyft 114g
Metal Set S1, Powtoka 5009
Metal Set S2, Lejacy 5009
Metal Set S3, Szybkie Utwardzanie 5009
Metal Set M,Odporny na wode 5009
Metal Set A1, Wielofunkeyjny 5009
Metal Set HTA, Wysokie temperatury 5009
Klej btyskawiczny, Ogdlnego Stosowania® 10x3 g
Klej btyskawiczny, Ogdlnego Stosowania® 20 g
Klej btyskawiczny, Ogdlnego Stosowania® 50 g
Klej btyskawiczny, Ogoélnego Stosowania® 500 g
Klej btyskawiczny, Elastomery 209
Klej btyskawiczny, Elastomery 5009
Klej btyskawiczny, Uprzednio taczone 209
Klej btyskawiczny, Uprzednio taczone 5009
Klej btyskawiczny, Ogdlnego Stosowania,
wysokiej lepkosci 20g
Klej btyskawiczny, Ogdinego Stosowania,
wysokiej lepkosci 5009

nr kat.

I I I O O O

i3 P i3 EEEEEEEEEEEEEEEE

i

nrIDH Strona

i

IR 22 A

§ 1P E PP EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

:

10

1

1

1

1

1

1

il

1

1

1

1

** Aktualne numery IDH oraz numery katalogowe dostepne u konsultantéw technicznych

Numer

510

5145

5145

518

518

5203

5203

5331

5399

542

542

542

561
572

572
574
574
577
577

5910

Informacje niezbedne
przysktadaniu zamowien

B Ponizej znajdziesz wykaz produktow Loctite®
wediug numeru produktu!

REGISTERED

Nazwa produktu Opakowanie

Klej blyskawiczny, Ogdinego Stosowania Zel*
Klej blyskawiczny, Ogdinego Stosowania Zet*
Kiej blyskawiczny, Ogdinego Stosowania Zel*
Klej blyskawiczny, Ogdlinego Stosowania Zel*
(Collapsable Cartridge)

Klej btyskawiczny, Nie tuszczacy sie

Klej btyskawiczny, Nie tuszczacy sie
Elastyczny Klej btyskawiczny

Elastyczny Klej btyskawiczny

Zestaw do naprawy rur

Uszczelniacz Powierzchni, Sztywne
Elementy”

Uszczelniacz Powierzchni, Sztywne
Elementy*

Uszczelniacz Powierzchni, Sztywne
Elementy”

Elastyczny Usczelniacz Klejgcy,

Nie powodujacy korozji

Elastyczny Usczelniacz klejacy,

Nie powodujgcy korozji

Uszczelniacz Powierzchni, Sztywne
Elementy*

Uszczelniacz Powierzchni, Sztywne
Elementy*

Uszczelniacz Powierzchni,

niskiej wytrzymatosci

Uszczelniacz Powierzchni,

niskiej wytrzymatosci

Uszczelnianie gwintéw rurowych,
Tworzywa Sztuczne*

Produkt do pozycjonowania gotowych
uszczelek, Sztyft

Produkt do pozycjonowania gotowych
uszczelek, Sztyft

Elastyczny Usczelniacz klejacy,

Przezroczysty

Elastyczny Usczelniacz Klejacy, Biaty
Elastyczny Usczelniacz klejacy, Czarny
Elastyczny Usczelniacz klejacy,
Wysokie temperatury, Czerwony
Elastyczny Usczelniacz Klejacy,
Wysokie temperatury, Czerwony
Uszczelnianie gwintow rurowych,
Hydrauliczne i Pneumatyczne
Uszczelnianie gwintéw rurowych,
Hydrauliczne i Pneumatyczne
Uszczelnianie gwintow rurowych,
Hydrauliczne i Pneumatyczne
Uszczelniacz powierzchni, Sztyft
Uszczelniacz powierzchni, Sztyft
Ni¢ uszczelniajgca gwinty rurowe*
Ni¢ uszczelniajaca gwinty rurowe™
Uszczelniacz Powierzchni,

duze szczeliny/Odporny na Glikol*
Uszczelnianie gwintéw rurowych*
Usczelnianie gwintéw rurowych,
Wolne utwardzanie

Usczelnianie gwintéw rurowych,
Wolne utwardzanie

Uszczelniacz Powierzchni
Uszczelniacz Powierzchni
Usczelnianie gwintéw rurowych,
Ogdlnego Stosowania *
Usczelnianie gwintéw rurowych,
Ogdlnego Stosowania *
Uszczelniacz Powierzchni, duze
szczeliny/Elastyczny

Srodek mocuijacy, wysokiej
wytrzymatosci, zaolejone powierzchnie*
Srodek mocujacy, wysokiej
wytrzymatosci, zaolejone powierzchnie*

10x10ml
209
3009
3009
209
5009
209
5009
2" x 6 Kit
50 mi
160 ml
250 ml
40 ml
300 ml
65 ml
300 ml
50 mi
300 ml
100 ml
9 g Sztyft
19 g Sztyft
310 ml
310 ml
310 ml
310 ml
310 ml
12x10ml
50 mi
250 ml
9 g Szyft
18 g Sztyft
50m
150 m

300 ml
19 g Sztyft

50 ml
250 ml
50 mi
250 ml
50 ml
250 ml
300 ml
12x10ml

50 mi

* Prodkty z

certyfikatem NSF

nrkat. nrIDH Strona
- - 18
- o 18
- o 18
- - 18
o o 18
- - 18
- - 19
o o 19
o o 39
- - 15
o o 15
- - 15
o o 22
- w2
o o 15
- =15
o o 14
- w1
o o 12
- w1
o o 14
- - 23
o o 23
o o 23
- 23
o o 23
- =13
o o 13
- =13
o o 14
o o 14
- - 12
- w12
15
- - 13
o o 13
R I
- w1
o o 14
w13
o o 13
- - 15
o o 17
- - 17

45



46

Numer

603

638
638
641
641
641

7100
7200
7218
7218
7219

7219
7221
7222
7226
7226
7227

7228
7229

7230

8008
8009

8009

Nazwa produktu Opakowanie

Srodek mocuijacy, wysokiej
wytrzymatosci, zaolejone powierzchnie*
Srodek mocujacy, wysokiej wytrzymatosci 50 mil
Srodek mocujacy, wysokiej wytrzymatosci* 250 m
Srodek mocuijacy, Sredniej wytrzymatosci 12 x 10 mi

250 ml

Srodek mocujacy, Sredniej wytrzymatosci 50 mil
Srodek mocuigcy, $redniej wytrzymalosci 250 ml
Srodek mocuijgcy, Wysokie temperatury 50 m
Srodek mocuijacy, Wysokie temperatury 250 ml

Srodek mocuiacy; Naprawa duzych szczelin® 12 x 50 ml

Srodek mocujacy, Sztyft 9 g Sztyft
Srodek mocuijacy, Sztyft 19 g Sztyft
Zmywacz, Aerozol 12 x 400 ml
Zmywacz Aerozol 400 ml
Zmywacz pompka 400 ml
Zmywacz 101
Zmywacz 2001
Detektor nieszczelnosci gazowych 400 ml
Gasket Remover, Aerozol 400 ml
Nordbak Powtoka Odporna na zuzycie 1kg
Nordbak Powtoka Odporna na zuzycie 10kg
Nordbak Powtoka Odporna na zuzycie

i udezenia 1kg
Nordbak Powtoka Odporna na zuzycie

i udezenia 10 kg
Nordbak Powtoka Odporna na chemikalia 5.4 kg
Nordbak Powtoka Odporna na wode 1.3kg
Nordbak powtoka odporna na zuzycie

W urzgdzeniach pneumatycznych 1kg
Nordbak powtoka odporna na zuzycie

w urzadzeniach pneumatycznych 10kg
Nordbak Powloka ceramiczna Szara 1kg
Nordbak Powioka ceramiczna Biata 1kg
Nordbak Powioka odporna na zuzycie

W urzgdzeniach pneumatycznych,

wysokie temp. 10 kg
Nordbak Powtoka Odporna na zuzycie,

Wysokie temperatury 10 kg
Nordbak Powtoka Ceramiczna,

Wysokie temperatury 1 kg
Grunt do tworzyw sztucznych,

CA (wszystkie tworzywa sztuczne) 4ml
Aktywator, Anaerobowy 90 ml
Aktywator, Aerozol 315 ml
Aktywator 500 ml
Powloka antykorozyjna 11
Aerozol Cynkowy 12 x 400 ml
Lakier Ochronny 12 x 400 ml
Powtoka antykorozyjna 12 x 400 ml

Zmywacz do duzych powierzchni (wodny) 200
Zmywacz do duzych powierzchni (wodny) 12 x 750 ml
Zmywacz do duzych powierzchni (wodny) 20

Zmywacz do duzych powierzchni (wodny)  4x5 It.
Srodek do mycia rak 43 It
Srodek do mycia rak 12 x 400 ml
Srodek do mycia rak 2x10
Srodek do mycia rak, Lakiery, Zywice 12 x 400 ml
Srodek do mycia rak, Lakiery, Zywice 1751t
Aerozol Cynkowy, matowy 12 x 400 ml
Olej mineralny w aerozolu* 400 ml
Smar do paska klinowego, Aerozol 400 ml
C5-A® Smar na bazie miedzi, Aerozol 400 ml
C5-A® Smar na bazie miedzi, nakladany

pedzlem 1139
C5-A® Smar na bazie miedzi, nakladany

pedzlem 454 9g
C5-A® Smar na bazie miedzi 36 kg
Smar Heavy Duty Anti-Seize, nakladany

pedzlem 4549
Smar Heavy Duty Anti-Seize 3.6 kg

nr kat.

i i i EEEEEEETEEGE

i

:

i

i

¥

2N T T O O A O O A O O O

¥

:

i

nrIDH Strona

P FEE i EEEEEEEEEES

§

§

§

ftEEE i EEEEEEEEEEE OB

§

i

§

35

35
35
35

35

34

35

38
38
20
38
30
31
31
31
37
37
37
37
36
36
36
36
36
31
24
30
29

29

29
29

28
28

** Aktualne numery IDH oraz numery katalogowe dostepne u konsultantéw technicznych

Numer

8011

8013
8013
8013

8014

8018

8023

8030
8030
8031
8031
8060

8101
8102
8102
8103
8103
8104

8105

8106
8106
8150
8150
8150
8151

8153

8154
8155
8156
8191
8192

97001
97002

97006
97008
97009

97033
97035

97121
97263
98414

Informacje niezbedne
przysktadaniu zamowien

B Ponizej znajdziesz wykaz produktow Loctite®
wediug numeru produktu!

Nazwa produktu

Smar do taricuchéw, Wysokie
temperatury*

Pasta Molibdenowa, nakladana pedzlem
Pasta Molibdenowa

N-7000 Smar Anti-Seize dla przemystu
nuklearnego, nakladany pedzlem

Smar Anti-Sieze dla przemysiu
sporzywczego*

Solvo Rust, Aerozol

Olej Silikonowy, Aerozol

Marine Grade, Smar Anti-Seize,
nakfadany pedzlem

Olej chfodzaco smarujacy

Olej chfodzaco smarujacy, Aerozol

Olej chfodzaco smarujacy

Olej chfodzaco smaruijacy, Aerozol

Smar Anti-Seize na bazie aluminium
C5-A® Smar na bazie miedzi

Smar do taricuchéw, Aerozol

Srodek smarny wysokowydajny

Srodek smarny wysokowydajny

MoS2 Smar

MoS2 Smar

Smar Silikonowy dla przemystu
sporzywczego*®

Smar Mineralnyy dla przemystu
sporzywczego*®

Smar Litowy

Smar Litowy

Smar Anti-Seize na bazie aluminium
Smar Anti-Seize na bazie aluminium
Smar Anti-Seize na bazie aluminium
Smar Anti-Seize na bazie aluminium,
Aerozol

Smar Anti-Seize bez domieszek metali,
Aerozol

MoS2 montazowy , Aerozol*

MoS2 Pasta montazowa

Smar Anti-Seize bez domieszek metali
MOS2 o zmniejszonym tarciu, Aerozol
PowlokaTeflonowa dla przemystu
sporzywczego, Aerozol*

5-Way, Aerozol

Klej Strukturalny, wolno utwardzajacy sie
Klej Strukturalny, wolno utwardzajacy sie
Klej Strukturalny, wolno utwardzajacy sie
Klej Strukturalny, wolno utwardzajacy sie
Klej Strukturalny, wolno utwardzajacy sie
Klej Strukturalny, wolno utwardzajacy sie
Klej Strukturalny, wolno utwardzajacy sie
Klej Strukturalny, Wysokie temperatury
Klej Strukturalny, Wysokie temperatury
Dozownik do podwdjnych kartuszy

z epoksydami

Dozownik do podwdjnych kartuszy

z epoksydami

Reczna pompka perystaltyczna
Dozownik pneumatyczny do kartuszy
300 ml

Sterownik do strzykawek

Sterownik pétautomatyczny

Sterownik pétautomatyczny z czujnikiem
niskiego poziomu

Lampa UV

System komorowego utwardzania
UVALOC 1000

Aplikator z zaworem zaciskowym
Zestaw uniwersalny igiet dozujgcych
Reczna pompka perystaltyczna

O-Ring Zestaw

REGISTERED

Opakowanie

400 ml
454g
6.8 kg

4549

907 g
12 x 400 ml
12 x 400 ml

454 g
250 ml
12 x 400 ml
250 ml
12 x 400 ml
20 g Sztyft
20 g Sztyft
400 ml
4009
6x11
4009
6x11

6x1 1

400 ml
400 ml
11
5009
1kg
5kg

400 ml

400 ml
400 ml
1kg
5009
400 ml

400 ml
12 x 400 ml
50 mi
200 ml
400 ml
1kg
1 kg
20 kg
17 kg
50 ml
400 ml

50 ml

200 ml
eq

288

N

2288 8

=

* Prodkty z
certyfikatem NSF

nr kat.

it

E

E

I A O 2 A I 2 O S

i ftiiiiot

IO O O

§ : § f tiiiiiitiii

E

i it

nrIDH Strona

it

:

§ 1t EEEEEEE :

I O A O O

I O A

ST O A O

i

§

i

22 A |

25
28
28

28

29
25
25

28
25
25
25
25
29
29
27
27
27
27
27

26

27
26
26
29
29
29

29

29
29
29
29
24

BRRRE KRR RRR kKRR &



B Ponizej znajdziesz wykaz produktow Loctite®
wedtug numeru produktu!

Nazwa produktu

5-Way, Aerozol

Aerozol Cynkowy

Aerozol Cynkowy, matowy
Aktywator

Aktywator, Aerozol

Aktywator, Anaerobowy

Aplikator z zaworem zaciskowym
C5-A® Smar na bazie miedzi

C5-A® Smar na bazie miedzi

C5-A® Smar na bazie miedzi, Aerozol
C5-A® Smar na bazie miedz,
nakiadany pedzlem

C5-A® Smar na bazie miedzi,
nakladany pedzlem

Cutting oil, Aerozol

Cuitting oil, Aerozol

Dozownik do podwajnych kartuszy z
€epoksydami

Dozownik do podwdjnych kartuszy z
epoksydami

Dozownik pneumatyczny do
kartuszy 300 ml

Elastyczny Klej blyskawiczny
Elastyczny Klej blyskawiczny
Elastyczny Usczelniacz Klejacy, Bialy
Elastyczny Usczelniacz Klejacy, Czamy
Elastyczny Usczelniacz Kiejacy,

Nie powodujacy korozji

Elastyczny Usczelniacz Kiejacy,

Nie powodujacy korozji

Elastyczny Usczelniacz Klejacy,

Przezroczysty

Elastyczny Usczelniacz Kiejacy,

Wysokie temperatury, Czerwony

Elastyczny Usczelniacz Kiejacy,

Wysokie temperatury, Czerwony

Gasket Remover; Aerozol

Grunt do tworzyw sztucznych,

CA (wszystkie tworzywa sztuczne)

Klej blyskawiczny, Elastomery

Klgj blyskawiczny, Nie fuszczacy sie

Klgj blyskawiczny, Nie fuszczacy sie ;
Klej biyskawiczny, Ogdlnego Stosowania Zel*
Klej blyskawiczny, Ogoinego Stosowania Zef*
Kiej blyskawiczny, Ogdlnego Stosowarnia Zel*
Kiej blyskawiczny, Ogélnego Stosowarnia Zel*
(Collapsable Cartridge)

Klej blyskawiczny, Ogdinego Stosowania”
Klej blyskawiczny, Ogoinego Stosowania*
Klej blyskawiczny, Ogolnego Stosowania”
wysokiej lepkosci

Klgj blyskawiczny, Ogdlinego Stosowania,
wysokiej lepkosci

Klej blyskawiczny, Uprzednio taczone

Klej blyskawiczny, Uprzednio faczone

Klej epoksydowy do poliolefin

Klej Strukturalny, Ogdlinego Stosowania

Klej Strukturalny, Ogdinego Stosowania

Klej Strukturalny, Ogdinego Stosowania

Klgj Strukturalny, Ogdlinego Stosowania

Klej Strukturalny, Ogdlinego Stosowania

Klej Strukturalny, Ogdinego Stosowania

Klej Strukturalny, Ogdinego Stosowania

Klej Strukturalny, Szybkie Utwardzanie

Klej Strukturalny, Szybkie Utwardzanie

*** Aktuaine numery IDH oraz numery katalogowe dostepne u konsultantéw technicznych

Numer

8201
7800
7922
7458
7388
7240
97121
8008

8007

8008

BRRG & 5585% 22%BB55J

3421 ASB
3421 ARB
3421 ARB
3421 A
3421 A
3421B
3421B
3430 A3B
3430 A8B

Opakowanie nr kat.

12x400 ml

12x400ml

12x400 ml
500ml
315ml
90 ml

eq
36kg

20 g Sztyft
400ml

113g

4549
12x400 ml

12x400 ml
50 ml
200ml

eq
20g
5009
310ml
310ml

300ml
40ml
310ml
310ml

310ml
400 ml

4ml
209
5009
209
5009
10x10ml
209
3009

3009
10x3g
209
50g
5009

209

5009
209
5009
37ml
50 ml
200 ml
400 ml
1kg
20kg
1kg
20kg
2x24ml
50 ml

I O

:

§ 3

2 O O ¢

¢

¥

I O O

I

§

2 T A A

doHd B HH B8R

i

t i

G d e d 4 i

i

£OEH BB B E B H B8 HE A

i

B H BB BB ¥ BB B ¥

nrIDH Strona

RRB B BBBERYBE2LLN

ES

ES

23

23

23
37

888388888

N N
SRSt

Nazwa produktu

Numer

Klej Strukturalny, Szybkie Utwardzanie 3430 A3B
Klej Strukturalny, Szybkie Utwardzanie 3430A
Klej Strukturalny, Szybkie Utwardzanie 3430B
Klej Strukturalny, Szybkie Utwardzanie 3450 ASB
Klgj Strukturalny, Utwardzany, nie zmieszany* 330
Klgj Strukturalny, wolno utwardzajacy sie 9466 A3B
Klgj Strukturalny, wolno utwardzajacy sie 9466 ASB
Klej Strukturalny, wolno utwardzajgcy sie 9466 ARB
Klgj Strukturalny, wolno utwardzajacy sie 9466 A
Klgj Strukturalny, wolno utwardzajacy sie 9466 B
Klgj Strukturalny, wolno utwardzajacy sie 9466 A
Klej Strukturalny, wolno utwardzajgcy sie 9466 B
Klej Strukturalny, WWysokie temperatury 9492 A3B
Klej Strukturalny, Wysokie temperatury 9492 A3B
Lakier Ochronny 7802
Lampa UV 97033
Leak Detector Spray 7100
Marine Grade, Anti-Seize,

nakiadany pedzlem 8023
Metal Magic Steel™ Sztyft 3463
Metal Set A1, Wielofunkcyjny 3475 ASB
Metal Set HTA, Wysokie temperatury

Resistant 3479 ARB
Metal Set M,Odpomy na wode 3474 A3B
Metal Set S1, Powloka 3471 ASB
Metal Set S2, Lejacy 3472 ASB
Metal Set S3, Szybkie Utwardzanie 3473 AB
MoS2 montazowy , Aerozol* 8154
MOS2 o zmniejszonym tarciu, Aerozol 8191
MoS2 Pasta montazowa 8155
MoS2 Smar 8103
MoS2 Smar 8103
MULTI-BOND ® Kit* 330
N-7000 Smar Anti-Seize dla przemystu

nukleamego, nakladany pedzlem 8013
Ni¢ uszczelniajaca gwinty rurowe* 55
Ni¢ uszczelniajaca gwinty rurowe* 55
Nordbak Chemical Resistant Coating 7221
Nordbak Odpomy na wodgPowioka 7222
Nordbak Powioka ceramiczna Biala 7228
Nordbak Powloka ceramiczna Szara 7227
Nordbak Powloka Ceramiczna,

Wysokie temperatury 7234
Nordbak Powioka Odpoma na zuzycie 7218
Nordbak Powioka Odpoma na zuzycie 7218
Nordbak Powioka Odpoma na zuzycie

i udezenia 7219
Nordbak Powioka Odpoma na zuzycie

i udezenia 7219
Nordbak Powioka Odpoma na zuzycie,

Wysokie temperatury 7230
Nordbak powioka odpoma na zuzycie w

urzadzeniach pneumatycznych 7226
Nordbak powioka odpoma na zuzycie w

urzadzeniach pneumatycznych 7226
Nordbak Powioka odpoma na zuzycie

W urzadzeniach pneumatycznych,

wysokie temp. 7229
Olej chiodzaco smarujacy 8030
Olej chiodzaco smarujacy 8031
Olej mineralny w aerozolu® 8001
Olej Silikonowy, Aerozol 8021
O-Ring Zestaw Kit
Pasta Molibdenowa 8012
Pasta Molibdenowa, nakiadany pedzlem 8012
Pipe Repair Kit 5070
Powioka anty korozyjna 7500
Powioka antykorozyjna 7803

REGISTERED

Opakowanie nr kat.

200ml
1kg
1kg
2x25ml
315ml
50 ml
200ml
400ml
1kg
1kg
20kg
17kg
50 ml
400 ml
12x400 ml

eq
400 ml

4549
14g
5009

5009
5009
5009
5009
5009
400ml
400 ml
1kg
4009
6x11
50/18 ml

4549
50m
150m
54kg
13kg
1kg
1kg

kg
kg
10kg

10kg
1kg
10kg
1kg
10kg

10kg
250 ml
250 ml
400 ml
12 x400 ml

68kg
4549
2"x6'Kit
11
12x400 ml

it EE i EEEEEEEE

t i

§

3 it Yt

I A

3

¥

E:

2T I O A A A

* Prodkty z
certyfikatem NSF

nrIDH Strona

i f i EEEEEEEEE

i i

¢

i F i EEEEEE

G d R d A

i i

i

i

f 8ttt

21
21
21
21
20
21
21
21
21
21
21
21
21

8raN

RBRBYBBBE 88

8RR

B & ® 8 R R¥RE BRRESSRB

BB

25

28

LB




B Ponizej znajdziesz wykaz produktow Loctite®
wedtug numeru produktu!

Nazwa produktu

PowiokaTeflonowa dla przemysiu
sporzywczego, Aerozol

Produkt do pozycjonowania gotowych
uszczelek, Sztyft

Produkt do pozycjonowania gotowych
uszczelek, Sztyft

Reczna pompka perystaltyczna
Reczna pompka perystaltyczna

Smar Anti-Seize bez domieszek metali
Smar Anti-Seize bez domieszek metali,
Aerozol

Smar Anti-Seize na bazie aluminium
Smar Anti-Seize na bazie aluminium
Smar Anti-Seize na bazie aluminium
Smar Anti-Seize na bazie aluminium
Smar Anti-Seize na bazie aluminium, Aerozol
Smar Anti-Sieze dla przemysiu

SPOrZywczego'

Smar do taricuchdw, Aerozol

Smar do faricuchéw, Wysokie temperatury™
Smar do paska klinowego, Aerozol

Smar Heavy Duty Anti-Seize

Smar Heavy Duty Anti-Seize,

nakladany pedzlem

Smar Litowy

Smear Litowy

Smar Mineralnyy dla przemysiu

Sporzywczego
Smar Siikonowy dla przemystu

Sporzywczego

Solvo Rust, Aerozol
Sterownik do strzykawek

Sterownik pdlautomatyczny
Sterownik pdlautomatyczny with
Low Level Sensor

System komorowego utwardzania
UVALOC 1000
Srodek do mycia rak
Srodek do mycia rak
Srodek do myciarak
Srodek do mycia rak, Lakiery, Zywice
Srodek do mycia rak, Lakiery, Zywice

Srodek mocuiacy, Naprawa duzych szczelin®

Srodek mocuijacy, Sztyft

Srodek mocuiacy, Sztyft

Srodek mocuiacy, Sredniej wytrzymalosc
Srodek mocuiacy, $redniej wytrzymalosci
Srodek mocuiacy, Sredniej wytrzymalosc
Srodek mocuiacy; Wysokie temperatury
Srodek mocuiacy, Wysokie temperatury
Srodek mocuiacy, wysokiej wytrzymalosci*
Srodek mocuiacy, wysokiej wytrzymalosci*
Srodek mocuiacy, wysokiej wytrzymalosci,
zaolelme powierzchnie*

Srodek mocunw wysoklej wytrzymatosci,

Usczelnianie gwintéw rurowych,
Ogdinego Stosowania *
Usczelnianie gwintéw rurowych,
Ogdinego Stosowania *
Usczelnianie gwintéw rurowych,
Wolne utwardzanie
Usczelnianie gwintéw rurowych,
Wolne utwardzanie
Uszczelniacz Powierzchni
Uszczelniacz Powierzchni

Numer

8192

534

534
97001
98414

8156

8153
8060
8150
8150
8150
8151

8014
8101

8011

8005
8009
8009
8106
8106
8105
8104

97006
97008

97009

97035

EEEEEEEE

®

8 8 BEEER

&

572

572
574
574

Opakowanie nr kat.

400 ml
99 Szyft

19 g Sztyft
eq
eq
5009

400 ml
209 Sztyft
5009
1kg
5kg
400 ml

9079
400 ml
400 ml
400 ml

36kg

4549
400 ml
11

400 ml

6x11
12x400 ml

eq
21

21

€q
4x31
12x400 ml
2x10
12x400 ml
1.751
12x50ml
9 g Sztyft
19 g Sztyft
12x10ml
50ml
250 ml
50ml
250 ml
50ml
250 ml

12x10ml
50ml
250 ml
4009
6x11
50ml
250ml
50ml
250ml

250 ml
50ml

it it tiit

S

i

i

it ¢

EOEH BB B B OH B R B8R RE d

¢

t i

¢

¢

¢

nrIDH Strona

§

EE L E 2 e

A

§f

§

388 #

AR A A R S S S A

§

§ 3

§

§f

§

13
14
14

** Aktualne numery IDH oraz numery katalogowe dostepne u konsultantéw technicznych

Nazwa produktu

Uszczelniacz Powierzchni,

duze szczeliny/Elastyczny

Uszczelniacz Powierzchni,

duze szczeliny/Odpomy na Glikol
Uszczelniacz Powierzchni,

niskiej wytrzymalosci

Uszczelniacz Powierzchni,

niskiej wytrzymafosci

Uszczelniacz powierzchni, Sztyft
Uszczelniacz powierzchni, Sztyft
Uszczelniacz Powierzchni, Sztywne Elementy*
Uszczelniacz Powierzchni, Sztywne Elementy*
Uszczelniacz Powierzchni, Sztywne Elementy*
Uszczelniacz Powierzchni, Sztywne Elementy*
Uszczelniacz Powierzchni, Sztywne Elementy*
Uszczelnianie gwintéw rurowych*
Uszczelnianie gwintéw rurowych,
Hydrauliczne i Pneumatyczne

Uszczelnianie gwintéw rurowych,
Hydrauliczne i Pneumatyczne

Uszczelnianie gwintéw rurowych,
Hydrauliczne i Pneumatyczne

Uszczelnianie gwintéw rurowych,

Tworzywa Sztuczne*

Zabezpieczanie gwintow,

niskiej wytrzymatosci*

Zabezpieczanie gwintow,

niskiej wytrzymafosci*

Zabezpieczanie gwintéw,

niskiej wytrzymatosci*

Zabezpieczanie gwintow,

Sredniej wytrzymalosci', Piyn

Zabezpieczanie ngntow uprzednio faczone
Zabezpieczanie gwintéw,Uprzednio faczone
Zabezpieczanie gwintow,Uprzednio faczone
Zestaw uniwersalny igiet dozujacych
Zmywacz

Zmywacz

Zmywacz Aerozol

Zmywacz do duzych powierzchni (wodny)
Zmywacz do duzych powierzchni (wodny)
Zmywacz do duzych powierzchni (wodny)
Zmywacz do duzych powierzchni (wodny)
Zmywacz pompka

Zmywacz, Aerozol

Numer

5910
5699
5203
5203
548
548
510
510
510
518
518
561
542
542

542

243

243

243

248

248

270

270

270

2701

EEREEREER

K

REGISTERED

300 ml
300ml
50 ml
300ml
99 Sztyft

18 g Sztyft
50ml

160 ml
250ml
65ml
300ml

19 g Sztyft
12x10ml
50ml
250 ml
100 ml
12x10ml
50ml
250 ml
12x10ml
50 ml
250 ml
99 Sziyft
19 g Sztyft
12x10ml
50ml
250 ml
10ml
50ml
250 ml
99 Sztyft
19 g Sztyft
12x10ml
50 ml
250 ml
Kit
101
2001
400 ml
200
12x750 ml
20
%51

400 ml
12x400 ml

Opakowanie nr kat.

£oH B H H E G

¢

i

i E i YL

* Prodkty z
certyfikatem NSF

EE R E 2 E e

§

§

FEEEEEEEEEEEEG

nrIDH Strona

15

15

13

13

12

10

10

10

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



Notes

cal

w IS 13 o ~ o © =) = ~

)



290

280

270

260

250

240

230

220

210

200

190

180

170

160

150

140

130

120

110

100

90

80

70

60

50

40

30

20

Notes

cm



WIELKOSC

Dlugosé metr = m

Powierzchnia metr kwadratowy = m?

Objetosé metr szescienny = m?

Masa kilogram = kg
tona=t=10°kg

Masa liniowa kg/m

Masa powierz. ka/m?

Predkos¢ liniowa m/s
Predkos$¢ obrotowa rad/s

Sita Newton = N
Moment Nm
Cisnienie pascal = Pa

INNE JEDNOSTKI SPOZA UKLADU SI

1litr=1x10°*m?

m/min = 1/60 m/s

obroty na seunde =r/s =2 n rad/s
kG = 9,81 N = 0,981 daN

kGm = 0,908 daNm = 9,81 Nm
kG/cm % = 9,81 104Pa

kG/mm 2 = 9,81 N/mm 2
= 0,981 daN/mm?
= 9,81 Mpa

Miedzynarodowe
| angielskie jednostki
miar i wag

JEDNOSTKA PODSTAWOWA UKLADU SI

centymetr =cm =102 m

millimetr = mm = 10 m

mikron = pm = 10°m

centymetr kwadratowy = cm2= 10 m?
milimetr kwadratowy = mm?2=10° m?
centymetr szescienny = cm*= 10° m?
decymetr szescienny= dm?3= 102 m?
gram =g = 102 kg

g/cm =10" kg/m

g/cm? = 10° kg/m®= kg/dm?

cm/s =102 m/s

dyne =dyn=10°N

decaNewton = daN = 10 N

daNm = 10 Nm

m. bar = 102 Pa

bar = 10° Pa

megapascal = MPa = 10° Pa = N/mm?

JEDNOSTKI ANGIELSKIE W PRZELICZENIU NA JEDNOSTKI Sl

cal=in=1=254 cm

stopa =ft =1 = 30,48 cm

jard = yd = 0,914 m

cal kwadratowy = in% sq in = 6,452 cm?®
stopa kwadratowa = ft?, sq ft = 929,03 cm?*
jard kwadratowy = yd? sq yd = 0,836 m*

cal szescienny = in% cu in = 16,387 cm?®

stopa szescienna = ft’, cu ft = 0,028 m?®

yard szescienny = yd?, cu yd = 0,765 m?®

1 litr = 1,76 pint = 0,22 galona

uncja= oz = 28,350 g

funt = Ib = 0,454 kg

tona = 2240 Ib = 1016,05 kg

US tona (tona amerykanska) = 2000 Ib = 907,185 kg

funtéw na stope = Ib/ft = 1,488 kg/m
funtéw na jard = Ib/yd = 0,496 kg/m

funtow na stope szescienng = Ib/ft* = 16,019 kg/m*®
stopa na sekunde = ft/s = 60 ft/min = 0,305 m/s
obrotow na minute (rpm) = 2 & rad/min

obrotow na minute (rpm) = 4,448 N = 0,454 kgf
funt-sita = 1,355 Nm = 0,138 kgfm

Lbf/in? (lub psi) = 6895,00 Pa = 0,0698 bar

= 5,17/mm stupa rteci

tona-sita na cal kwadratowy
= tonf/in 2 = 15,4448 Mpa

KROTNOSC LUB WARTOSC W JEDNOSTKACH SI

o1



Henkel Polska Sp. z o.0.
Loctite Industrial

PL-02-672 WARSZAWA

ul. Domaniewska 41

Tel. (022) 56 56 200,

Fax (022) 56 56 222
Infolinia: 0-801-111-222
loctite.polska@pl.henkel.com
www.loctite.pl

Henkel —
dostawca rozwigzan

Swiat rozwigzan technicznych i wsparcia Klienta

Grupa Henkel jest swiatowg zorientowang na rynek korporacjga chemiczna. Silne
marki o znanych i godnych zaufania nazwach, jak Loctite ® iTeroson od dawna
stanowig klucz do sukcesu na rynkach motoryzacyjnych i wielu innych. Gama
produktow obejmuije kleje, uszczelniacze, produkty do wklejania szyb samocho-
dowych, zabezpieczajgce przed korozjg, srodki do zabezpieczania podwozi oraz
chronigce przed odpryskami a takze systemy do walki z hatasem, $rodki do
pielegnacji nadwozia i wiele innych specjalistycznych srodkéw chemicznych.

Henkel i Sporty Samochodowe

Henkel posiada wieloletnig tradycje sponsorowania sportow samochodowych
poprzez marki Loctite ® i Teroson. Kontynuacjg rozpoczetego w 1995 r.
partnerstwa jest fakt, ze od 2004 roku Henkel zostat oficjalnym dostawcag
Zespotu Formuty 1 — McLaren Mercedes. McLaren Mercedes zawiera rozwig-
zania, ktére bylyby niemozliwe do wdrozenia bez produktéw z portfela firmy
Henkel.

Rajd Dakar 2005 jest najnowszym wydarzeniem, z dtugiej listy wyczynowych
sportéw motorowych, w ktére zaangazowat sie Henkel. Jest to trudny, 16’to
dniowy rajd, prowadzgcy przez 6 panstw, w ktérym elementy mechaniczne
samochodow, motocykli i ciezarowek poddane sg katorzniczym obcigzeniom.
Henkel asystowat zawodnikom jako Oficjalny Dostawca, oferujgc szeroki zakres
produktéw marki Loctite © i Teroson, przeznaczonych do klejenia, uszczelniania,
utrzymania ruchu, srodkéw czystosci, tasm klejacych i zestawdw do naprawy.
Pomogty one wielu uczestnikom dotrze¢ do mety i udowodnity, ze sg czyms$
wiecej, anizeli wystarczajgcymi do zastosowania w najtrudniejszych warunkach
na $wiecie.

Produkty firmy Henkel — Zaprojektowane do codziennego uzytku — Sprawdzone
w najciezszych warunkach na swiecie.

Aby uzyskac wiecej informaciji o petnej ofercie produktéw Loctite®, prosimy o od-
wiedzenie strony internetowej www.loctite.pl, skad mozna pobra¢ katalogi, arkusze
danych technicznych i zapozna¢ sie z przyktadami aplikacji.

Dane zawarte w niniejszej publikacji moga stuzy¢ jedynie jako zrodio wstepnych informacji.
Prosimy o kontakt z lokalnym specjalistg techniczno-handlowym w celu uzyskania arkuszy
danych technicznych i innych specyfikacji dotyczacych produktow.

® designates a trademark of Henkel KGaA or its affiliates, registered in Germany and elsewhere. © Henkel KGaA, 2005





